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T R E Ś Ć :

Część I. Przepisy obowiązujące

poz. 25. Uchwała Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej ' szego podziału województwa szczecińskiego na obwo-
Nr XXV/180 z dnia 18 m aja 1954 r. w sprawie pierw- dy łowieckie.

poz. 25 

UCHWAŁA
Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej Nr XXV/180 

i z dnia 18 m aja 1954 r. w sprawie podziału województwa szcze
cińskiego na obwody łowieckie.

N a podstawie art. 16 ustawy o terenowych organach jedno
litej władzy państwowej (Dz. U. nr 14, poz. 130) oraz § 1 ust. 5 
zarządzenia M inistra Leśnictwa z dnia 16 m aja 53 r. w sprawie 
trybu i zasad tworzenia obwodów łowieckich i określenia ob
szarów nie podlegających włączeniu do obwodów łowieckich 
Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie po
stanaw ia dokonać pierwszego podziału terenu województwa 
szczecińskiego na 157 obwodów łowieckich zgodnie z wyszcze
gólnionym opisem granic tych obwodów stanowiącym załącz
nik do niniejszej uchwały.

GAŁKA STANISŁAW 
Przewodniczący Prezydium Woj. R. N.

Załącznik
do Uchwały Prezydium 
W ojewódzkiej Rady Narodowej 
w S z c z e c i n i e  
Nr XXV/180 
z dnia 18. V. 1954.

CZĘŚĆ OGÓLNA

Opisy niżej wym ienionych granic obwodów łowieckich 
biegną od punktu wyjściowego, położonego na północno- 
wschodnim końcu każdego obwodu łowieckiego w kierunku 
zgodnym z ruchem wskazówki zegara.

POWIAT GRYFICE 

Obwód nr 1 — pow. użytkowa 7.060 ha
Od szosy Karcino — Rajewo — Nowogardek granicą wo
jewództwa w ogólnym kierunku na południe do skrzyżo
wania z szosą Trzebiatów — Kołobrzeg, szosą na Trzebia
tów  do wschodniej granicy m. Trzebiatowa — wzdłuż 
wschodniej i północnej granicy m. Trzebiatowa do toru 
kolejowego biegnącego na północ w kierunku na Roby — 
torem  kolejowym do rozgałęzienia torów na południe od 
grom. Nowielice około 300 m w kierunku północno- za
chodnim, torem kolejowym  do szosy Trzebiatów — M rze
żyno — w kierunku północnym szosą na Mrzeżyno do 
drogi polnej odchodzącej około 2 km na północ od grom. 
Trzebórz w kierunku wschodnim drogą polną w ogólnym 
kierunku wschodnim przez grom. Roby do grom. Karci
no — szosą Karcino — N owogardek do granicy w oje
wództwa.

Obwód nr 2 — pow. użytkowa 7.800 ha
Od brzegu morza ujściem jeziora Liwia - Łuża do toru 
kolejowego Niechorze — Sadlno — torem  kolejowym  w 
kierunku wschodnim a następnie południowo-wschodnim 
do grom. Sadlno — drogą polną Sadlno — Chomętowo do 
szosy Trzebiatów — Cerkwica — szosą przez grom. C erk

wica do odgałęzienia szosy biegnącej w kierunku pół
nocno-zachodnim do grom. Karnice — szosą do grom. 
Karnice i dalej do grom. Ninikowo — drogą polną bieg
nącą w ogólnym kierunku północno-zachodnim do grom. 
Trzęsacz przez grom. Trzęsacz do brzegu morza — brze
giem morza w kierunku wschód., wschód — północ do 
ujścia jeziora Liwia - Łuża.

Obwód nr 3 — pow. użytkowa 7.080 ha
Od brzegu morza w grom. Trzęsacz drogą polną w ogól
nym kierunku południowo-zachodnim do grom. Ninikowo 
— szosą Ninikowo — Karnice przez grom. Kam ica i da
lej w kierunku południowo-zachodnim do wejścia na 
szosę Trzebiatów — Cerkwica — Ciećmierz — drogą bitą 
a następnie drogą polną w kierunku południowym do 
grom. Modlimowo -— z grom. Modlimowo na południe dro
gą polną około 1200 m do rzeczki Stuchowska Struga, 
rzeczką około 1200 m na zachód — drogą polną wzdłuż 
granicy powiatu na północ do szosy Kamień Pomorski — 
Trzebiatów — szosą około 1100 m w kierunku zachód — 
zachód — południe do drogi polnej odchodzącej od szosy 
w kierunku północ — półn.-zachód — drogą polną w k ie
runku północ — północ — zachód około 1700 m następ
nie drogą polną na zachód do grom. Gostyniec — szosą 
przez grom. Gostyń do grom. Pobierowo — drogą polną 
w kierunku północnym około 200 m do drogi polnej bieg
nącej na zachód do granicy powiatu — granicą powiatu 
na północ do brzegu morza — brzegiem morza do grom. 
Trzęsacz.

Obwód nr 4 — pow. użytkowa 6.710 ha
Od szosy Trzebiatów — Kołobrzeg granicą województwa 
w ogólnym kierunku południowym do drogi bitej Jar- 
kowo — Dargosław — drogą bitą w kierunku zachód — 
zachód — północ przez gromady Dargosław, Darzewo 
i Lewice, dalej szosą około 500 m w kierunku północnym 
do drogi polnej odchodzącej od szosy w ogólnym kierun
ku na wschód — drogą polną w kierunku wschodnim do 
grom. Siemidarżno — drogą polną na północ do szosy 
Trzebiatów — Kołobrzeg — szosą w kierunku wschód — 
wschód — północ do granicy województwa.

Obwód nr 5 — pow. użytkowa 6.910 ha
Od drogi bitej Dargosław — Jarkow o granicą wojewódz
tw a około 3800 m w kierunku południowym, następnie 
granicą województwa około 3000 m w kierunku zachod
nim do szosy Brojce — Kiełpino — szosą przez grom. 
Brojce w kierunku zachodnim do rzeczki Lubosiel (około 
1100 m w kierunku zachodnim od grom. Brojce). Rzeczką 
do ujścia jej do rzeki Regi w pobliżu grom. Bożęcin, dro
gą bitą w kierunku zachodnim do grom. Górzyca, następ
nie szosą w kierunku północnym do grom. Kłodkowo — 
rzeką Regą do grom. M irosławice — szosą, a następnie 
drogą bitą na południowy wschód przez grom. Lewice, 
Darzewo i Dargosław do granicy województwa.

Obwód nr 6 — pow. użytkowa 6.760 ha
Z grom. Kłodkowo szosą w kierunku południowym przez 
grom. Górzyca do grom. Zielin — w kierunku zachodnim 
drogą polną przez grom. Prusinowo do grom. Przybier- 
nówko — drogą bitą około 800 m w kierunku północno- 
zachodnim do rzeczki Stuchowska Struga — rzecźką około
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800 m na zachód do drogi polnej odchodzącej przed to 
rem kolejowym do grom. Modlimowo — drogą polną przez 
grom. Modlimowo do grom. Mojszewko (do wejścia jej 
na szosę Kamień Pom. —• Trzeb ató\\^ — szosą w kie
runku północno - wschodnim przez grom. C erkw ca do 
grom. Chomętowo — drogą polną w kierunku południo
wo-wschodnim przez grom. Stodorków do grom. Kłod- 
kowo.

Obwód nr 7 — pow. użytkowa 7.630 ha

Od szosy Bojce — Kiełpino granicą wojwództwa w kie
runku południowym do drogi polnej biegnącej w kierun
ku południowo-zachodnim do grom. Natolewice — drogą 
polną do grom. Natolewice —- drogą bitą przez grom. Na- 
tolewiczki, Charnowo i dalej drogą bitą do wschodniej 
granicy miasta Gryfice — wschodnią granicą m iasta do 
szosy Gryfice — Trzebiatów — szosą w kierunku m. Trze
biatów do grom. Górzyca — drogą bitą w kierunku 
wschodnim do grom. Bożęcin, skąd rzeczką Lubosiel w 
kierunku południowo-wschodnim do szosy GryPce — 
Brojce — szosą przez grom. Brojce do granicy w oje
wództwa.

Obwód nr 8 — pow. użytkowa 6.890 ha

Od grom. Przybiernówko szosą do zachodniej granicy 
m iasta Gryfice — zachodnią granicą m iasta do szosy Gry
fice — W ołczyno — szosą przez grom. Kukań do grom. 
W ołczyno a następnie drogą polną do grom. Mechowo — 
szosą na północ do grom. Stuchowo do rzeczki Stuchow- 
ska Struga (około 200 m na północ od gromady Stuchowo) 

rzeczką Stuchowska Struga w ogólnym kierunku na 
wschód do drogi bitej Modlimowo — Przybiernówko — 
drogą bitą do grom. Przybiernówko.

Obwód nr 9 — pow. użytkowa 9.950 ha

Od szosy Gryfice — Natolewiczki szosą biegnącą w ogól
nym kierunku południe — wschód przez grom. W yszobór 
i Modlimowo do szosy Płoty — Białogard — szosą w 
kierunku południowo-zachodnim do północnej granicy 
miasta Płoty — wzdłuż północnej granicy miasta do szosy 
biegnącej na zachód z m. Płoty do grom. MecRowo, skąd 
w kierunku północnym drogą bitą do grom. Gardomino — 
drogą poiną do grom. Trzygłów —■ drogą polną w kierun
ku północ - północ — wschód do szosy Kołomąć — Gry
fice — szosą w kierunku północno-wschodnim do skrzy
żowania z torem kolejowym Płoty — Gryfice — torem 
kolejowym do skrzyżowania ze szosą Wołczyno — Gry
fice — szosą do zachodniej granicy m iasta Gryfice __
wzdłuż południowej i południowo - wschodniej granicy 
miasta do drogi bitej Gryfice —- Natolewice — drogą bitą 
w kierunku wschodnim do rozwidlenia z szosą idącą do 

grom. Wyszobór.

Obwód nr 10 — pow. użytkowa 6.490 ha

Od południowo-zachodniej granicy m. Gryfice torem ko
lejowym w kierunku południowym około 1000 m do skrzy
żowań a z szosą Golczewo — Gryfice — szosą w kierun
ku południowo-zachodnim okołó 300 m do drogi polnej 
odchodzącej w kierunku południe —- południe —• zachód 

• drogą polną przez grom. Trzygłów do grom. Gardomi- 
no drogą bitą w kierunku południowym do toru ko
lejowego Płoty — Golczewo — torem kolejowym w k ie
runku zachodnim przez grom. Truskolas do granicy po
wiatów Nowogard — Kamień — w ogólnym kiehm ku 
polnocno-zachodmm granicą powiatu do drogi bitej Me
chowo — W ołczyno — drogą bitą na wschód przez grom 
Wołczyno i dalej szosą przez grom. Kukań i Borzyszewo 
do południowo-zachodniej granicy miasta Gryfice (skrzy
żowanie toru kolejowego z szosą).

POWIAT KAMIEŃ 

Obwód nr 11 — pow. użytkowa 7.440 ha

Gd brzegu moiza granicą powiatu Gryfice — Kamień 
około 1103 m do drogi polnej przebiegającej w kierunku 
zachodnim okoio 800 m na północ od grom. Pobierowo

około 300 m drogą polną do grom. Pobierowo — szosą 
w k ;erunku południowym przez grom. Gostyń do grom. 
Gostyniec — drogą polną około 1300 m w kierunku 
wschodnim, a następnie drogą polną w kierunku połud
niowo-wschodnim do szosy Kamień — Trzebiatów __
szosą w kierunku wschód — wschód — północ do grom. 
Ciećmierz —- granicą powiatu Kamień — Gryfice w kie
runku południe — południe — wschód do rzeczki Stu
chowska Struga — rzeczką w kierunku zachodnim do 
skrzyżowania z szosą Kamień — Trzebiatów (około 600 m 
na zachód od grom. Świerzno) •—• szosą na zachód do od
gałęzienia drogi polnej do grom. Jatk i — drogą polną w 
kierunku północno-zachodnim przez grom. Jatki, Ugory, 
Swiniec, Strzeżewo, Strzeżewko do grom. Łukęcin — w 
linii powietrznej w kierunku północnym w przedłużeniu 
drogi polnej do brzegu morza — brzegiem morza w ogól
nym kierunku wschód — wschód —- północ do granicy 
powiatu Gryfice — Kamień.

Obwód nr 12 — pow. użytkowa 6.330 ha

Z grom. Łukęcin drogą polną w kierunku południowym 
przez grom. Strzeżewko i Strzeżewo do grom. Swiniec — 
drogą polną w kierunku południowo-wschodnim do grom. 
Jatk i i dalej na połudme do szosy Kamień — Trzebiatów
— szosą w kierunku zachodnim do grom. Trzebieszewo
— drogą polną w kierunku południowo - zachodnim do 
grom. Rzewnowo i dalej drogą polną w kierunku połud
niowo-zachodnim do toru kolejowego Kamień —— W ysoka 
—- torem kolejowym do południowej granicy m. Ka
mień — wschodnią granicą miasta do Żalewu Kamień
skiego — wzdłuż brzegów Zalewu w ogólnym kierunku 
na północ do grom. Wrzosowo, drogą polną w kierunku 
północno-wschodnim przez grom. Radawka do grom. Łu
kęcin.

Obwód nr 13 — pow. użytkowa 3.700 ha

Od rzeczki Stuchowska Struga szosą w kierunku połud
niowym przez grom. Stuchowo do grom. Mechowo — 
szosą w kierunku północno-zachodnim do grom. Krzepo- 
cin —■ drogą polną w kierunku zachodnim przez grom. 
Dur.iewo do drogi polnej (odchodzącej około 1500 m na 
zachód od grom. Duniewo w kierunku północnym do 
szosy Górki — Krzepocin) — drogą polną na północ do 
szosy Górki ■— Krzepocin — rzeczką W ołcza na północ 
do szosy Kamień ■—■ Trzebiatów — szosą w kierunku 
wschodnim do przecięcia z rzeczką Stuchowska Struga — 
rzeczką w ogólnym kierunku na wschód do przecięcia 
z szosą Świerzno — Stuchowo do grom. Stuchowo.

Obwód nr 14 — pow. użytkowa 5.070 ha

Od szosy Kamień — Świerzno rzeczką Wołcza w ogólnym 
kierunku na południe do grom. Chomino — drogą polną 
na południe do drogi polnej Duniewo — Benice — drogą 
polną do grom. Benice a następnie drogą bitą do szosy 
Kamień — Golczewo — środkiem jeziora Sniatowskie w 
kierunku zachodnim do grom. Gardziec — drogą polną 
w kierunku zachodnim do grom. Płastkowo, następnie 
szosą w kierunku północ — północ — wschód do skrzyżo
wania z torem kolejowym Kamień—W ysoka — torem ko
lejowym w kierunku północ — północ — zachód do stacji 
kolejowej Jarszewo — drogą polną w kierunku północ
no-wschodnim przez grom. Rzewnowo do grom. Trzebie
szewo, skąd w kierunku wschodnim szosą Kamień — 
Świerzno do przecięcia się z rzeczką Wołcza.

Obwód nr 15 — pow. użytkowa 8.630 ha

Od stacji kolejowej Jarszewo w kierunku południowo- 
wschodnim torem kolejowym do przecięcia się z szosą 
Kamień — Przybiernów — szosą w kierunku południo
wo-zachodnim przez grom. Rekowo i Dobropole do toru 
kolejowego W olin — W ysoka — torem kolejowym do 
wschodniej granicy m. W olin — w kierunku północnym 
środkiem rozlewu rzeki Dziwna do wysokości grom. Poł- 
chowo — południowym brzegiem Zatoki Cicha do ujścia 
rzeki Grzybnica — szosą do grom. Jarszewo — drogą pol
ną do st. kol. Jarszewo.
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Obwód nr 16 — pow. użytkowa 7.190 ha
Od drogi polnej Mechcwo — Wołczyno granicą powiatu 
Kamień — Gryfice w kierunku południe —• południe — 
zachód do toru kolejowego Upadły — Kołomąć —• torem 
kolejowym w ogólnym kierunku południowo-zachodnim 
do grom. Upadły — szosą w kierunku południowo-za
chodnim na Golczewo do skrzyżowania z torem kolejo
wym skąd torem kolejowym w ogólnym kierunku na za
chód do mostu na rzeczce W ołczenica (około 700 m 
na południowy - wschód od grom. W ysoka Kamieńska)
  rzeczką W ołczenica w kierunku północnym do
grom. Dargoszewo —- z grom. Dargoszewo drogą 
polną w ogólnym kierunku na wschód przez grom. 
Koplino do grom. Niemica, skąd w kierunku północno- 
zachodnim szosą do odgałęzienia drogi bitej na Benice — 
drogą bitą do grom. Benice, dalej drogą polną przez grom. 
Duniewo do grom. Krzepocin —- szosą do grom. Mecho-t 
wo — drogą polną w kierunku grom. Wołczyno do gra
nicy powiatu.

Obwód nr 17 — pow. użytkowa 8.100 ha
Od grom. Gardziec drogą polną w kierunku południowo- 
zachodnim około 1300 m — drogą polną w kierunku po
łudniowo-wschodnim do południowego krańca grom. Ko
zielice —- rzeczką W ołczenica w kierunku południowym 
do grom. Moracz — drogą polną w kierunku południo
wym około 1100 m do toru kolejowego — torem kolejo
wym w kierunku zachodnim a następnie północnym do 
skrzyżowania toru z szosą Moracz Przybiernów — szo
są w kierunku zachodnim do grom. Przybiernów szosą 
w kierunku północ — północ ■— zachód przez grom. 
Ostromice, Parłowo, Dobropole do grom. Rekowo — szo
są w kierunku północnym około 1200 m do odgałęzienia 
drogi polnej do grom. Płastkowo — drogą polną przez 
grom. Płastkowo do grom. Gardziec.

Obwód nr 18 — pow. użytkowa 9.800 ha
Od st. kolejowej Parłowo szosą w kierunku południe — 
południe — wschód do grom. Przybiernowo — szosą w 
kierunku zachodnim przez grom. Zabierzewo, Miodowice, 
Rzystnowo do grom. Jarszewko — drogą polną do gospo
darstwa Jarszew ko —- w linii powietrznej w kierunku na 
zachód w przedłużeniu drogi polnej z grom. Jarszewko 
do Zalewu Szczecińskiego, skąd w odległości 500 m od 
brzegu (Zatoka Skoszewska) do grom. Recław — torem 
kolejowym w kierunku wschodnim do st. kol. Parłowo.

Obwód nr 19 — pow. użytkowa 5.570 ha
Od toru kolejowego Upadły — Kołomąć granicą powia
tów Kamień —• Gryfice w ogólnym kierunku południowo- 
wschodnim do styku z granicą powiatu Nowogard — gra
nicą powiatów Kamień — Nowogard około 2600 m w kie
runku południowym — dalej tą samą granicą około 800 m 
w kierunku zachodnim skąd w dalszym ciągu granicą 
powiatu na południe a następnie na zachód do przecię
cia się jej z szosą Golczewo — Nowogard — drogą leśną 
a potem drogą polną w ogólnym kierunku zachód — za
chód — północ do grom. Drzewice — drogą bitą w kie
runku póinocnym przez grom. Golczewo do grom. Upadły 
— torem  kolejowym do granicy powiatu Kamień — Gry
fice.

Obwód nr 20 — pow. użytkowa 3.690 ha
Od st. kolejowej Golczewo drogą bitą przez grom. Gol
czewo, Kłęby do grom. Drzewice — drogą polną przez 
grom. Kłodzino do grom. W łodzisław — szosą w kie
runku południowo-zachodnim do rzeczki W ołczenica (na 
zachód od grom. Moracz) — rzeczką W ołczenica na pół
noc do toru kolejowego W ysoka Kam. — Golczewo — 
torem kolejowym w ogólnym kierunku na wschód do st. 
kol. Golczewo.

Obwód nr 21 — pow. użytkowa 5.800 ha
Z grom. Drzewice drogą polną a następnie drogą leśną 
w ogólnym kierunku wschód—wschód—południe do skrzy
żowania z drogą bitą Golczewo — Błotno — drogą bitą w 
ogólnym kierunku na południe do grom. Błotno — drogą

polną w kierunku południowo-zachodnim przez grom. Trze- 
chel do toru kolejowego — torem kolejowym w kierun
ku kołudniowo-zachodnim do skrzyżowania się z torem ko
lejowym Dzisna — Przybiernów — torem kolejowym na 
północ do st. kol. Rokita — drogą polną biegnącą na po
łudniowy wschód około 1000 m do drogi polnej odcho
dzącej na północ do grom. Moracz — drogą powyższą 
do grom. Moracz — szosą w  kierunku północno-wschod
nim do grom. Włodzisław — drogą polną przez grom. 
Kłodzino do grom. Drzewice.

Obwód nr 22 — pow. użytkowa 9.670 ha •
Od st. kol. RoIUta torem kolejowym w kierunku południo
wym do st. kol. Dzisna — torem kolejowym w kierunku 
na Stepnicę do drogi leśnej odchodzącej od toru kolejo
wego w kierunku północnym do grom. Krokorzyce (około 
1500 m na zachód od grom. Widzieńsko) — drogą leśną 
do grom. Skotniki —- drogą leśną na wschód około 1000 m
— drogą leśną biegnącą w kierunku północnym do grom.

Miodowice do szosy Jarszewko — Przybiernów —
szosą w ogólnym kierunku na wschód przez grom. Przy
biernów do st. kol. Rokita.

Obwód nr 23 — pow. użytkowa 9.340 ha
Z grom. Miodowice drogą leśną w k 'erunku południowym 
około 2000 m — drogą leśną w kierunku zachodnim do 
grom. Skotniki — drogą leśną w kierunku południe — 
południe — wschód do drogi leśnej odchodzącej na za
chód do grom. Miiowo — drogą leśną przez grom. Miło- 
wo do grom. Kopice — 500 m na zachód w linii powietrz
nej w przedłużeniu drogi M łow o — Kopice do Zalewu 
Szczecińskiego — w odległości 500 m od brzegu Zalewu 
w kierunku północnym do wysokości przedłużenia drogi 
polnej Jarszewko — gospodarstwo Jarszewko — w linii 
powietrznej na wschód do gospodarstwa Jarszewko — 
drogą polną do grom. Jarszewko — szosą do grom. Mio
dowice (przez grom. Rzystnowo).

Obwód nr 24 — pow. użytkcrwa 5.810 ha
Od st. kol. Dzisna drogą polną do gospodarstwa Łożnica
— przez grom. Łożnica drogą polną w kierunku wschód — 
wschód —• póinoc do rzeczki Gowienica — rzeczką Go- 
w ienica w ogólnym kierunku na południe do grom. Bo- 
dzęcin —• w kierunku zachodnim granicą powiatu Kamień
— Nowogard do granicy Nadleśnictwa Jaźwiec — Step
nica (około 1000 m na północ od grom. Kąty) w kie
runku północ — północ — zachód granicą Nadleśnictw 
Jażwiec — Stepnica do toru kolejowego Stepnica — Dzis
na — torem kolejowym w ogólnym kierunku na wschód 
do st. kol. Dzisna.

Obwód nr 25 — pow. użytkowa 9.990 ha
Z grom. Krokorzyce drogą leśną rozgraniczającą Nadleś
nictwa Stepnica i Jaźwiec w kierunku południowym do 
grom. Kąty •— drogą polną do grom. Krępsko północne — 
na zachód drogą polną przez grom. Krępsko północne do 
rzeki Krępa — rzeką Krępa do ujścia jej do Roztoki Od
rzańskiej (na południe od grom. Krakówko) — P.oztoką 
w odległości 500 m od brzegu w kierunku północnym do 
grom. Kopice — drogą polną przez grom. Kopice i Miło- 
wo do grom. Krokorzyce.

POWIAT WOLIN 

Obwód nr 26 — pow. użytkowa 7.780 ha
Z grom. Lewno około 600 m w kierunku wschodnim 
rzeką łączącą jez. Koprowo z Zalewem Kamieńskim a na
stępnie w kierunku południowym w odległości 500 m od 
zachodniego brzegu Zalewu Kamieńskiego — środkiem 
rozlewiska rzeki Dziwny wzdłuż wschodniej granicy m. 
W olin przez środek Zatoki Skoszewskiej i po okrążeniu 
południowego cypla wyspy W olin Zalewem Szczecińskim 
w odległości 500 m od brzegu wzdłuż zachodniego brzegu 
do wysokości grom. Sułomino — drogą polną w kierun
ku północno-wschodnim do grom. M okrzyca W ielka — 
drogą bitą około 8Q0 m w kierunku północ — północ — 
zachód a dalej drogą polną przechodzącą przez tor kole
jowy W olin — W arnowo przez grom. Ładzin i Rabiąż do



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W  SZCZECINIE poz. 25 Nr 7

drogi polnej odchodzącej na wschód (około 700 m na po
łudnie od grom. Żółwino) do szosy Kodrąb —- Kołczewo — 
szosą przez grom .Kołczewo skąd w przedłużeniu biegu 
szosy w kierunku północno-wschodnim linią powietrzną 
do zachodniego brzegu jeziora Koprowo — północno-za
chodnim- i północnym brzegiem jeziora w kierunku pół
nocnym a następnie wschodnim do grom. Lewno.

Obwód nr 27 — pow. użytkowa 9.340 ha

Od rozwidlenia szos na Świnoujście i M iędzyzdroje szosą 
na południe do grom. Lubin — w linii powietrznej w od
ległości 500 m od wschodniego brzegu w yspy W ielki 
Krzekr, skąd w tej samej odległości od brzegu w kierun
ku zachodnim wzdłuż brzegów do granicy Państwa — gra
nicą Państwa w kierunku północnym do szosy na Świno
ujście — szosą w kierunku północno-wschodnim do po
łudniowo-zachodniej granicy m. Świnoujście — szosą w 
kierunku południe — południe — zachód około 2300 m 
od rozwidlenia szos przy stoczni skąd drogą polną w 
kierunku wschodnim a następnie linią powietrzną do 
grom. Ognica drogą leśną w kierunku północno- 
wschodnim do szosy Świnoujście — M iędzyzdroje — szo
są w ogólnym kierunku na wschód do rozwidlenia szosy 
na M iędzyzdroje i Wolin.

POWIAT ŁOBEZ 

Obwód nr 28 — pow. użytkowa 9.920 ha

Od szosy Wicimice — Rzymań granicą województwa w 
ogolnym kierunku południowo-wschodnim do drogi pol
nej odchodzącej na zachód do gospodarstwa Nowa Do
brzyca drogą polną do gospodarstwa Nowa Dobrzyca 

drogą bitą w kierunku południowo-zachodnim przez 
grom. Iglice do grom. Łabuń W ielki — szosą w ogólnym 
kierunku połnocno-zachodnim przez grom. Dąbie, Modli- 
mowo, W yszobór do szosy Grytice — Natolewice — szosą 
na wschód do grom. Natolewice — drogą polną w k ie
runku północno-wschodnim do granicy województwa __
granicą województwa w ogólnym kierunku południowo- 
wschodnim do szosy Wicimice — Rzymań.

Obwód nr 29 —  pow. użytkowa 7.560 ha

Granicą województwa od drogi polnej prowadzącej z go
spodarstwa Nowa Dobrzyca do grom Międzyrzecze w 

goinym kierunku na poiudnie do drogi polnej Bełtno __
KroPsinoarStWH° ~  ,d r° ^  ^  *> gospodarstwaKrosino — drogą bitą w kierunku zachodnim do grom
zacho9rln° h h k ~  SZ0Sćt ° k o io  1300 m  w  k ie ru n k u  zachodn.m do drogi bitej odchodzącej na północ do grom.
Sosnowei — drogą bitą do grom. Sosnowo — drogą polną 
z giom. Sosnowo do grom Gardzin — drogą polną w oqól- 
nym kierunku na zacnód do gospodarstwa Prusim — szosa 
na zacnod do wscńodmej granicy m. Resko — wschodnią 
i po nocną granicą m iasta do szosy Resko — Łabuń 
W ielki — szosą do grom. Łabuń W ielki — drogą bitą w 
kierunku pomocno-wschodnim do grom. Iglice — dtóąą 
bitą w kierunku połnocno-wschodnim przez gospodar
stwo Nowa Dobrzyca i drogą polną na wschód do grani
cy województwa. a

Obwód nr 30 — pow. użytkowa 5.270 ha

Z grom. Łabuń W ielki szosą na południe do północnej 
granicy m. Resko północną granicą m iasta w kierunku 
na zachód a następnie szosą do południowo-wschodniej
P in ^  L mw  Y ~  wschodnii* S in ic ą  miasta do szosy 
w  , . W icimice —■ szosą do przecięcia się z szosa 
W yszobor — Łabuń W ielki — szosą przez grom. Dąbie 
do grom. Łabuń Wielki.

Obwód nr 31 — pow. użytkowa 4.530 ha

Od południowo-zachodniej granicy m. Ploty szosą w k ie
runku na Nowogard do granicy powiatu Łobez — Nowo
gard (około 2300 m na pólnocno-wschód od grom. Zabowo) 
— granicą pow iatu w ogólnym kierunku północno-zachod
nim przez grom. W ołowiec do grom. Zatoczę — rzeczką

bez nazwy w kierunku północnym do toru kolejowego 
Golczewo — Płoty -—• torem  kolejowym w kierunku 
wschodnim do północno-zachodniej granicy m. Płoty — 
zachodnią granicą miasta do szosy Ploty — Nowogard.

Obwód nr 32 — pow. użytkowa 5.370 ha

Z gospodarstwa Krosino drogą polną w kierunku połud
niowo-zachodnim do grom. Przemysław — drogą polną 
a następnie drogą leśną do gospodarstwa Ciółkowo — 
drogą polną w kierunku zachód — zachód — południe do 
drogi polnej Dorowo — Karwowo — drogą polną w kie
runku północno - zachodnim do grom. Dorowo — drogą 
polną w kierunku wschodnim do szosy Radowo W ielkie — 
Resko — szosą w kierunku północnym do południowej 
granicy m. Resko —• wschodnią granicą m iasta do szosy 
Resko — Starogródek Łobezki — szosą na wschód do gos
podarstw a Prusim (około 1000 m) — drogą polną w kie
runku północno-wschodnim do grom. Gardzin — drogą 
polną w kierunku południowo-wschodnim do grom. So
snowo — drogą bitą na południe do szosy Resko — 
Starogródek Łobeski — szosą w kierunku wschodnim do 
grom. Starogródek — drogą bitą do gospodarstwa Kro
sino.

Obwód nr 33 — pow. użytkowa 9.970 ha

Od południowej granicy m. Resko szosą na południe do 
grom. Radowo W ielkie — szosą na zachód do grom. Słaj- 
sino — drogą polną na północ do grom. Łosośnica — 
szosą w kierunku północno-zachodnim do szosy Nowo
gard — Płoty — szosą w kierunku północ — północ — 
wschód do grom. Lisowo — drogą polną w kierunku po
łudniowo-wschodnim do grom. Taczały — rzeczką bez 
nazwy w kierunku wschodnim przez grom. Zerzyno do 
zachodniej granicy m. Resko — granicą miasta w kie
runku południowym a następnie wschodnim do szosy 
Resko — Radowo W ielkie.

Obwód nr 34 — pow. użytkowa 9.030 ha

Granicą województwa w ogólnym kierunku południowo- 
wschodnim (od drogi polnej idącej z gospodarstwa Kro
sino do grom. Bełtno) do przecięcia się granicy z szosą 
Łobez — Świdwin — szosą w kierunku południowo-za
chodnim do północno-wschodniej granicy m. Łobez — pół
nocną granicą miasta w kierunku zachodnim do szosy 
Łobez — Radowo W ielkie — szosą w ogólnym kierunku 
na zachód do grom. Stramiele — drogą polną na północ 
do grom. Smorawina — drogą bitą na północ do grom. 
Karwowo — drogą polną na północ przez gospodarstwo 
Karwowo do gospodarstwa Ciołkowo — drogą polną w 
kierunku wschodnim do grom. Przemysław — drogą pol
ną w kierunku północno-wschodnim do gospodarstwa 
Krosino — drogą polną w kierunku południowo-wschod
nim a następnie wschodnim do granicy województwa 
(droga do grom. Bełtno).

Obwód nr 35 — pow. użytkowa 6.690 ha

Z gospodarstwa Ciołkowo drogą polną na południe przez 
gospodarstwo Karwowo do grom. Karwowo — drogą bitą 
na południe do grom. Smorawina — drogą polną na po
łudnie do szosy Łobez — Radowo W ielkie (grom. S tra
miele) — drogą bitą w kierunku południowo-zachodnim do 
grom. Siedlice — szosą w kierunku północno - zachodnim 
do grom. Zwanowo — drogą polną na wschid przez grom. 
Dorowo do gospodarstwa Ciołkowo.

Obwód nr 36 — pow. użytkowa 9.870 ha

Z grom. Radowo W ielkie szosą w ogólnym kierunku po
łudniowo-wschodnim do grom. Siedlice — drogą bitą w 
kierunku zachód — zachód — południe do wschodniej 
granicy m iasta Dobra — w kierunku północnym po 
wschodniej a potem po północnej granicy m iasta około 
1500 m szosą na Nowogard — odgałęzieniem drogi polnej 
przez grom. Bienice do grom. Bieniczki — dalej na za
chód do grom. Osowa — torem kolejowym  w kierunku 
północnym do szosy W ierzbięcin — Radowo W ielkie — 
szosą na wschód do grom. Radowo W ielkie.
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Obwód nr 37 — pow. użytkowa 8.810 ha

Od szosy Łobez — Świdwin granicą województwa w ogól
nym kierunku na południowy-wschód do szosy Łobez — 
Łabędzie i dalej granicą województwa w kierunku na 
południe do przecięcia się granicy z szosą Łobez — Draw
sko Pom. — szosą w kierunku północno-zachodnim do 
południowo-wschodniej granicy m. Łobez — wschodnią 
granicą m iasta do szosy Łobez — Świdwin — szosą w kie
runku północno-wschodnim do granicy województwa.

Obwód nr 38 — pow. użytkowa 7.940 ha
Od południowo-wschodniej granicy miasta Łobez szosą 
Ł o b ez   Drawsko Pom. do granicy województwa — gra
nicą województwa w ogólnym kierunku południowo-za
chodnim do przecięcia się granicy z torem kolejowym 
W ęgorzyno — Drawsko Pom. — torem kolejowym w ogól
nym kierunku na zachód do przecięcia się z drogą bitą 
idącą z grom. Pilchówko do grom. Brzeźniak — drogą bitą 
w kierunku północno-wschodnim do grom. Brzeźniak 
drogą polną przez grom. Rogówko do szosy W ęgorzyno 
Łobez — szosą w kierunku na północ do południowej g ra
nicy m iasta Łobez — południową granicą m iasta do szosy 
Łobez — Drawsko Pom.

Obwód nr 39 — pow. użytkowa 7.970 ha
Od południowej granicy m iasta Łobez szosą w ogólnym 
kierunku na południe do północno-wschodniej granicy 
m iasta W ęgorzyno — północną granicą m iasta w kie
runku zachodnim do szosy W ęgorzyno Siedlice - szosą 
w kierunku północ — północ — zachód do grom. Siedlice
  drogą bitą w kierunku północno-wschodnim do grom.
Stramiele — szosą w ogólnym kierunku na wschód do 
północno-zachodniej granicy m iasta Łobez zachodnią 
granicą m iasta w kierunku południowym a następnie 
wschodnim do szosy Łobez — W ęgorzyno.

Obwód nr 40 — pow. użytkowa 7.820 ha
Z grom. Siedlice w ogólnym kierunku na południe szosą 
na W ęgorzyno do skrzyżowania się z torem kolejowym 
Chociwel — Łobez — torem  kolejowym w kierunku po
łudniowo-zachodnim do południowego cypla jeziora 
W oświn — środkiem jeziora w ogólnym kierunku na 
północno-zachód do drogi bitej Dobra — Mieszewo 
drogą bitą w kierunku północno-wschodnim do grom. 
Mieszewo — szosą do grom. Siedlice.

Obwód nr 41 — pow. użytkowa 7.190 ha
Od szosy W ęgorzyno — Łobez drogą bitą odchodzącą 
w kierunku wschodnim przez grom. Lesiecinek do grom. 
Rogówko — drogą polną w kierunku południowo-wschod
nim do grom. Brzeźniak — drogą bitą w ogólnym kierun
ku na południe przez grom. W iewiecko do drogi polne] 
idącej do grom. Storkowo — drogą polną do grom. Stor
kowo _  szosą w ogólnym kierunku na północ około 
3500 m — drogą polną w ogólnym kierunku północno- 
zachodnim przez grom. Podlipce do grom. W inniki 
drogą bitą w kierunku północno-zachodnim do toru ko
lejowego Chociwel — Łobez — torem  kolejowym w kie
runku północno-wschodnim do st. kol. Runowo szosą 
do północno - zachodniej granicy m iasta W ęgorzyno — 
północną granicą m iasta w kierunku wschodnim do szosy 
W ęgorzyno — Łobez — szosą w ogólnym kierunku pół
nocno - wschodnim do drogi bitej odchodzącej do grom. 
Rogówko.

Obwód nr 42 — pow. użytkowa 3.850 ha
Od toru kolejowego W ęgorzyno — Drawsko Pom. grani
cą województwa w ogólnym kierunku na południe do to 
ru kolejowego Ińsko — Drawsko Pom. torem kolejo- 
wym w kierunku południowo-zachodnim do st. kol. Stud- 
n ica — drogą polną w kierunku północno-zachodnim do 
grom. Storkowo — drogą polną w kierunku północno- 
wschodnim (przechodzącą w szosę) do szosy W ęgorzyno
  Drawsko Pom. — drogą bitą w ogólnym kierunku na
północ do toru kolejowego W ęgorzyno — Drawsko Pom.
  torem kolejowym w kierunku wschodnim do granicy
województwa.

POWIAT NOWOGARD 

Obwód nr 43 — pow. użytkowa 6.480 ha
Od toru kolejowego Golczewo — Płoty w odległości około 
300 m na wschód od grom. Truskołas rzeczką bez nazwy 
w kierunku południowym do grom. Zatoczę granicą
powiatów Gryfice — Nowogard przez grom. W ołowiec do 
przecięcia się granicy z drogą polną odchodzącą na za
chód przez grom. Boguszyce, Orzesze, Orzechowo, Glicko, 
gospodarstwo Bochlin do grom. Dąbrowa Nowogardzka 
— drogą polną na zachód przez grom. Boguszyce, Orze- 
cze, Orzechowo, Glicko i gospodarstwo Bochlin do grom. 
Dąbrowa Nowogardzka — drogą polną przez gospodar
stwo Olszyca do szosy Nowogard — Błotno — szosą w 
ogólnym kierunku na północ do grom. Błotno — drogą 
bitą przechodzącą w drogę polną w ogólnym kierunku 
na północ do granicy powiatów Nowogard — Kamień 
granicą powiatów w kierunku wschodnim a następnie 
północnym do toru kolejowego Golczewo Płoty to 
rem kolejowym na wschód do rzeczki bez nazwy prze
cinającej tor kolejow y z północy na południe (około 300 m 
na wschód od grom. Truskołas).

Obwód nr 44 — pow. użytkowa 4.510 ha
Od granicy powiatów Nowogard — Łobez szosą w k ie
runku południowo - zachodnim do grom. Zabowo — drogą 
polną na zachód do grom. Lestkowo — drogą polną w k ie
runku południowo-zachodnim do szosy Nowogard Stru
ga — szosą w kierunku południowym do północnej g ra
nicy miasta Nowogard — północno - zachodnią granicą 
m iasta do szosy Nowogard — Błotno — szosą w kierunku 
północno-zachodnim przez grom. Karsk do gospodarstwa 
Olszyca — drogą polną w kierunku północno-wschodnim 
a następnie wschodnim przez grom. Dąbrowa Nowogardz
ka, gospodarstwo Bochlin, grom. Glicko, Orzechowo, 
Orzesze, Boguszyce do granicy powiatów Nowogard 
Łobez — w kierunku południowo-wschodnim granicą po
w iatu do szosy Płoty — Nowogard.

Obwód nr 45 — pow. użytkowa 8.840 ha
Z grom. Błotno w kierunku południowo-wschodnim szosą 
przez gospodarstwo Olszyca do grom. Karsk — drogą poi- 
ną w kierunku południowo-zachodnim przez grom. Swier- 
czewo, Gorzęcino, W ęgorza do grom. Bodzęcin — w k ie
runku północnym rzeczką Gowienica do wysokości drogi 
polnej odchodzącej na zachód do grom. Łożnica — drogą 
bitą do st. kol. Dzisna -— torem  kolejowym na połnoc 
około 1600 m do rozgałęzienia się torów — torem  kole
jowym w kierunku północno-wschodnim do st. kol. Trze- 
chel — drogą polną na wschód przez grom. Trzechel do 
grom. Błotno.

Obwód nr 46 — pow. użytkowa 7.020 ha
Od szosy Nowogard — Płoty z grom. W yszogóra szosą 
w kierunku południowo-wschodnim do grom. Łosośnica
— drogą polną w kierunku południowym przez grom. 
Słajsino do grom. Osowo — w kierunku zachód zachód
— północ drogą polną do szosy Dobra Nowogard - 
szosą przez grom. W ierzbięcin i Kulice do wschodniej 
granicy m iasta Nowogard — wschodnią i północną gra
nicą m iasta do szosy Nowogard — Struga drogą polną 
w kierunku północno-wschodnim do grom. Lestkowo — 
drogą polną na wschód do grom. Żabowo — szosą w kie
runku północno-wschodnim do grom. W yszogóra.

Obwód nr 47 — pow. użytkowa 9.730 ha

Z grom. Bieniczki drogą polną w kierunku południowo- 
wschodnim do grom. Bienice — dalej na południe drogą 
polną a następnie szosą do północnej granicy miasta 
Dobra — północno - zachodnią granicą m iasta do szosy 
Dobra — Jenikowo — szosą w ogólnym kierunku na za
chód przez grom. Krzemienna, W ojtaszyce, Jenikowo do 
szosy Maszewo — Nowogard — szosą na północ przez 
grom. Długołęka do południowej granicy m iasta Nowo
gard — południowo-wschodnią granicą m iasta do szosy 
Nowogard — Dobra — szosą w ogólnym kierunku na 
wschód do grom. W ierzbięcin — drogą polną przez grom. 
Osowo do grom. Bieniczki.
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Obwód nr 48 — pow. użytkowa 6.300 ha
Od południowej granicy m iasta Nowogard szosą na po
łudnie przez grom. Długołęka do grom. Redło — szosą 
w kierunku zachód — zachód — północ przez grom. 
W ęgorzyce do grom. Osina — szosą na północ do grom. 
Kikorze — drogą polną na północ przez grom. Gorzęcino, 
Swierczewo do grom. Karsk — szosą w kierunku połud
niowo-wschodnim do zachodniej granicy m iasta Nowo
gard — zachodnią i południową granicą m iasta do szosy 
Nowogard — Redło.

Obwód nr 49 — pow. użytkowa 4.070 ha
Z grom. Gorzęcino drogą polną na południe do grom. Ki
korze — szosą na południe do grom. Osina — torem  ko
lejowym w kierunku południowo-zachodnim do przecię
cia się toru z rzeczką Gowienica — rzeczką na północ 
do grom. Bodzęcin — drogą polną w kierunku północno- 
wschodnim do grom. W ęgorza —• w ogólnym kierunku na 
wschód drogą polną do grom. Gorzęcino.

Obwód nr 50 — pow. użytkowa 4.890 ha

Z grom. Bodzęcin w ogólnym kierunku na południe rzecz
ką Gowienica do południowego krańca grom. Burowo — 
w linii powietrznej na zachód do drogi bitej prowadzącej 
ze st. kol. Mosty do grom. Mosty — drogą bitą w k ie
runku na południe do grom. M osty — szosą na zachód 
przez grom. Imno do wschodniej granicy m iasta Goleniów
— wschodnią, północną i północno - zachodnią granicą 
miasta do rzeki Iny — rzeką Iną na zachód do gospodar
stwa Ininko —■ drogą polną na północ przez grom. Łanie- 
wo, Krępsko (południowe i północne) do grom. Kąty — 
granicą powiatów Nowogard — Kamień w kierunku 
wschodnim do grom. Bodzęcin.

Obwód nr 51 — pow. użytkowa 6.220 ha

Z grom. Krępsko północne drogą polną przez grom. 
Krępsko południowe, Łaniewo do gospodarstwa Ininko
— rzeką Iną w ogólnym kierunku na zachód do ujścia jej 
do O dry — środkiem rzeki Odra w kierunku północnym 
do ujścia rzeki Krępa do Roztoki Odrzańskiej — rzeką 
Krępą do grom. Krępsko północne.

Obwód nr 52 —  pow. użytkowa 9.960 ha
Od drogi bitej Dobra — Siedlice środkiem jeziora Woś- 
win w kierunku południowo-wschodnim do drogi polnej 
odchodzącej z zachodniego brzegu jeziora do grom. Tu
czą — drogą polną przez grom. Tuczą do grom. Dobro- 
pole —- szosą na południe w kierunku na Chociwel około 
1000 m, a następnie drogą polną odchodzącą od szosy 
w kierunku południe — południe — zachód przez grom. 
M okrzyca do grom. Karkowo — szosą w ogólnym kierun
ku północno-zachodnim do grom. Kania — drogą polną 
w kierunku półn. — półn. — zachód przez grom. Mokre 
do grom. W ojtaszyce — szosą w kierunku wschodnim do 
zachodniej granicy m iasta Dobra — zachodnią i południo
wą oraz wschodnią granicą m iasta do drogi bitej Dobra— 
Siedlice — drogą bitą do północnego ujścia jeziora Woś- 
win.

Obwód nr 53 — pow. użytkowa 6.330 ha

Z grom. W ojtaszyce drogą polną w  ogólnym kierunku na 
południe przez grom. Mokre do grom. Kania — południo
wą pętlą szosy z grom. Kania przez grom. Nastazin, So
kolniki do wschodniej granicy m iasta Maszewo — 
wschodnią granicą m iasta w kierunku północnym do szo
sy Maszewo — Jenikow o — szosą w kierunku północ — 
północ — wschód przez grom. Dębice do grom. Jenikowo
— szosą na wschód do grom. W ojtaszyce.

Obwód nr 54 — pow. użytkowa 9.300 ha

Z grom. Jenikowo szosą na południe przez grom. Dębice 
do północnej granicy m iasta Maszewo — północną gra
nicą m iasta w kierunku zachodnim do toru kolejowego 
Maszewo — Goleniów — torem  kolejowym na zachód do 
grom. Danowo — drogą bitą na północ do grom. Mosty — 
około 200 m od północnego krańca grom. Mosty w linii

powietrznej na wschód do rzeczki Gowienica — rzeczką 
Gowienica na północny-zachód do toru kolejowego Go
leniów — Nowogard — torem kolejowym w kierunku 
północno-wschodnim do st. kol. Osina -— szosą w ogól
nym kierunku na wschód przez grom. Osina, W ęgorzyce, 
Redło do grom. Jenikowo.

Obwód nr 55 — pow. użytkowa 6.660 ha

Z grom. Mosty drogą bitą w ogólnym kierunku — połud
nie — południe —■ zachód do gromady Dańowo — drogą 
bitą na zachód (około 800 m) do skrzyżowania się z torem 
kolejowym — drogą polną w ogólnym kierunku na po
łudniowy-zachód przez gospodarstwo Tarnówko do grom. 
Stawno — w kierunku zachód — zachód — południe 
drogą leśną przez grom. Łęsko do szosy Szczecin — Go
leniów — szosą na północ do południowej granicy mia
sta Goleniów — południową i południowo-wschodnią gra
nicą m iasta do szosy Goleniów — Mosty — szosą do 
grom. Mosty.

Obwód nr 56 — pow. użytkowa 8.390 ha

Od południowej granicy m iasta Goleniów w kierunku 
południowym szosą na Szczecin do drogi polnej odcho
dzącej od szosy w kierunku zachodnim do grom. Rurka 
(około 1500 m na południe od st. kol. Rurka) — drogą 
polną na zachód do grom. Rurka — kanałem  na zachód 
do jeziora Dąbie — środkiem jeziora w ogólnym kierunku 
na pomoc, a potem  przez środek wschodniego ram ienia 
rzeki Odra do ujścia rzeki Iny — rzeką Iną w kierunku 
wschodnim do zachodniej granicy m iasta Goleniów — 
południowo-zachodnią granicą m iasta do szosy Goleniów 
— Szczecin.

Obwód nr 57 — pow. użytkowa 8.320 ha

Od południowej granicy m iasta Maszewo szosą na po
łudnie przez grom. Parlino i Łęczyca do skrzyżowania się 
z autostradą na południe od grom. Łęczyca — autostradą 
na zachód do drogi polnej odchodzącej na północ do 
grom. Przemoczę — drogą polną do grom. Przemoczę — 
szosą w ogólnym kierunku na północ do gospodarstwa 
Tarnówko — drogą polną w kierunku północno-wschod
nim do grom. Danowo — torem kolejowym w ogólnym 
kierunku na wschód do zachodniej granicy m iasta M a
szewo — zachodnią i południowo-zachodnią granicą mia
sta do szosy Maszewo — Łęczyca.

Obwód nr 58 — pow. użytkowa 6.730 ha

Z gospodarstwa Tarnówko szosą na południe do grom. 
Przemoczę — drogą polną w ogólnym kierunku na po
łudnie do autostrady — autostradą na zachód do szosy 
Szczecin — Goleniów — szosą na północ do grom. Rzęś- 
nica — drogą polną na północ przez grom. Kliniska W iel
kie do grom. Rurka — drogą polną na wschód do szosy 
Szczecin — Goleniów i w  przedłużeniu drogą polną 
w ogólnym kierunku na wschód przez grom. Łęsko 
i Stawno do gospodarstwa Tarnówko.

Obwód nr 59 — pow. użytkowa 5.760 ha

Z grom. Rurka drogą polną na południe przez grom. Kli
niska W ielkie do grom. Rzęśnica — drogą polną w ogól
nym kierunku na zachód do grom. Załom — drogą polną 
w kierunku południowo-zachodnim do grom. Kniewo — 
ścieżką w kierunku południowo-zachodnim do wału 
ochronnego — wałem ochronnym na zachód (około 
1500 m) do brzegu jeziora Dąbie — południowo-wschod
nim i południowym brzegiem jeziora do kanału przecho
dzącego na północ wzdłuż zachodniego brzegu półwyspu 
M ienia — kanałem  na północ — środkiem jeziora Dąbie 
do ujścia kanału w padającego do jeziora z kierunku 
grom. Rurka — kanałem  na wschód do grom. Rurka.

Obwód nr 60 — pow. użytkowa 9.970 ha

Z grom. Poczernin rzeką Iną do grom. Smogolice (około 
1600 m) — drogą polną w kierunku południowym do 
grom. Grzędzice — drogą bitą na południe do szosy 
Szczecin — Stargard — szosą na zachód do drogi bitej 
odchodzącej na północ do st. kol. Morzyczyn (przy pół-
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nocnym brzegu jeziora Miedwie) — drogą bitą do st. kol. 
Morzyczyn — torem  kolejowym na zachód do przecięcia 
się z autostradą — autostradą w ogólnym kierunku pół
nocno-wschodnim a następnie wschodnim do drogi polne] 
biegnącej z grom. Dąbrowica do grom. Poczernin — drogą 
polną na południe do grom. Poczernin.

Obwód nr 61 — pow. użytkowa 6.050 hą
Ze st. kol. Morzyczyn drogą bitą na południe do północ
nego cypla jeziora Miedwie — środkiem jeziora w ogól
nym kierunku na południe do wysokości najbardziej na 
południe w ysuniętego budynku grom. Jęczydół — w linii 
powietrznej na zachód do drogi polnej odchodzącej z po
łudniowego krańca grom. Jęczydół do grom. Bielkowo 
drogą polną do grom. Bielkowo — drogą polną przez 
grom. Rekowo do rzeki Płonią — rzeką w kierunku pół
nocno-zachodnim do toru kolejowego Szczecin Dąbie— 
Stargard — torem kolejowym  w kierunku wschodnim do 
st. kol. Morzyczyn.

M. SZCZECIN 

Obwód nr 62 — pow. użytkowa 3.800 ha
Rzeką Odrą na południe (od ujścia rzeki Iny) około 1200 m 
do jeziora Dąbie na wschód do środka jeziora Dąbie — 
środkiem jeziora Dąbie w ogólnym kierunku na południe 
do kanału przechodzącego na zachód od półwyspu M ie
nia — kanałem na południe do kanału Parnica kanałem 
Parnica około 500 m na zachód — w ogólnym kierunku 
na północ kanałem  łączącym Parnicę z Odrą wschodnią 
(około 3500 m) — Odrą wschodnią na północ około 1600 m 
a następnie rzeką Odrą do wysokości ujścia rzeki Iny 
na wschód do ujścia rzeki Ina.

POWIAT SZCZECIN 

Obwód nr 63 — pow. użytkowa 7.840 ha
Od zachodniego brzegu Roztoki Odrzańskiej na zachód 
do grom. Uniemyśl — około 500 m na południe szosą do 
grom. Niekłończyca — drogą polną na zachód około 
500 m do drogi prowadzącej do grom. Drogoradz “ r°g<t 
przez grom. Drogoradz do rozgałęzienia się dróg bitych 
(około 2000 m na zachód od grom. Drogoradz) — drogą 
leśną idącą w kierunku południowo-zachodnim (na po
łudnie jeziora i polany Karpino) do skrzyżowania się 
z drogą leśną Tanowo — W arnołęka — drogą leśną 
w ogólnym kierunku na północ do drogi bitej Brzózki 
W arnołęka — drogą do grom. W arnołęka — w linii po
wietrznej w kierunku północno-wsęhodnim do brzegu 
Zalewu Szczecińskiego — w odległości 500 m od brzegu 
w ogólnym kierunku południowo - wschodnim Zalewem 
Szczecińskim a następnie Roztoką O drzańską do w ysoko
ści grom. Uniemyśl.

Obwód nr 64 —  pow. użytkowa 7.680 ha
Z grom. W arnołęka drogą bitą na południe a następnie 
drogą leśną idącą w ogólnym kierunku na Tanowo do 
skrzyżowania się z drogą leśną Drogoradz — leśniczówka 
Karpino —granica Państwa — drogą leśną w kierunku 
zachodnim do granicy Państwa — granicą Państwa w 
ogólnym kierunku na północ do wysokości m iasta Stare 
W arpno — na- wschód i południowy wschód Zalewem 
Szczecińskim w odległości 500 m od brzegu do wysokości 
grom. W arnołęka — w linii powietrznej do grom. W arno
łęka.

Obwód nr 65 — pow. użytkowa 8.550 ha

Roztoką Odrzańską około 500 m od wschodniego brzegu 
od wysokości grom. Uniemyśl począwszy w ogolnym 
kierunku południowo-wschodnim do kanału wpadającego 
do Roztoki O drzańskiej z grom. Jasienica ■ kanałem
w kierunku zachodnim do grom. Jasienica drogą odd
w kierunku południowo-zachodnim przez grom. Tatyń do

szosy Szczecin — Tanowo — granica Państwa — szosą 
w ogólnym kierunku północno - zachodnim do drogi leś
nej, odchodzącej na północ jeziora Swidwie w kierunku 
południowo-zachodnim do granicy Państwa — drogą leśną 
do szosy biegnącej z grom. Stolec w kierunku północ 
północ — wschód — szosą około 300 m w kierunku na 
południe do drogi polnej odchodzącej do granicv Pań
stw a w kierunku północno-zachodnim — drogą polną do 
granicy Państwa — granicą Państwa w ogólnym kierunku 
na północ do drogi leśnej biegnącej w ogólnym kierunku 
na wschód do grom. Drogoradz (na południe jeziora Kar- 
pino) — drogą leśną przez grom. Drogoradz do grom. 
Uniemyśl — na wschód linią powietrzną do Roztoki 
Odrzańskiej (około 500 m od wschodniego brzegu).

Obwód nr 66 — pow. użytkowa 9.540 ha
Roztoką Odrzańską w kierunku na południe w odległości 
około 500 m od wschodniego brzegu Roztoki począwszy 
od ujścia kanału biegnącego z grom. Jasienica i w pada
jącego do Roztoki Odrzańskiej biegiem rzeki Odry w kie
runku południowym i dalej kanałem  biegnącym do Szcze
cin — Skolwin — szosą do Szczecin — Zelechowo — dro
gą bitą w kierunku północno-zachodnim do Szczecin 
W arszewo — drogą b itą w kierunku północnym do grom. 
Pilchowo biegnącą początkowo w kierunku północ — poł- 
noc — zachód a następnie na zachód — z grom. Pilcho- 
wo szosą na północ do grom. Tanowo — szosą w kie
runku północno-zachodnim do drogi bitej Tatyń Jasie
n i c a  __ drogą bitą przez grom. Tatyń do grom. Jasienica 
,— kanałem  w kierunku wschód — wschód — północ do 
Roztoki Odrzańskiej (około 500 m od wschodniego 
brzegu).

Obwód nr 67 — pow. użytkowa 9.950 ha
Z grom. Tanowo szosą na południe do grom .Pilchowo 
drogą polną w kierunku południowo-zachodnim przez 
grom. W ołczkowo i W ąwelnica dg-nrom. Dołuje — szosą 
w kierunku północno - zachodninrrlo  granicy Państwa — 
granicą Państwa w ogólnym kierunku na północ przez 
grom. Stolec do drogi leśnej odchodzącej przy północ
nym brzegu jeziora Stoisko w kierunku północno-wschod
nim — drogą leśną w kierunku północno-wschodnim do 
szosy biegnącej od granicy Państwa do Tanowa — szosą 
w kierunku południowo-wschodnim do grom. Tanowo.

Obwód nr 68 — pow. użytkowa 8.030 ha
Od toru kolejowego Szczecin Gumieńce—Szczecin Zdroje 
biegiem wschodniej Odry w kierunku południowo-zachod
nim do autostrady — autostradą w kierunku zachodnim 
do granicy Państwa — granicą Państwa w ogólnym k ie
runku na północ do szosy na Dołuje — szosą w ogólnym 
kierunku- południowo-wschodnim do grom. Dołuje — to 
rem  kolejowym w ogólnym kierunku południowym do st. 
kol. Stobno a następnie w kierunku południowo-wschod
nim do st. kol. Szczecin Gumieńce — drogą bitą do grom. 
Ustowo — wzdłuż toru kolejowego w kierunku na Szcze
cin Zdroje do wschodniej Odry.

POWIAT STARGARD

Obwód nr 69 — pow. użytkowa 7.220 ha

Z grom. W inniki drogą polną w kierunku południowo- 
wschodnim przez gospodarstwo Podlipce do szosy W ę
gorzyno — Storkowo — szosą w ogólnym kierunku na 
południe do grom. Storkowo — drogą polną odchodzącą 
z północnej części grom. Storkowo w kierunku południo
wo-wschodnim do grom. Studnica torem  kolejowym 
w kierunku zachodnim przez miasto Ińsko do grom. Li- 
nówko — drogą polną w ogólnym kierunku na północ 
przez grom. Ścienne do grom. Dłusko drogą polną w 
kierunku północno-zachodnim do szosy Chociwel W ę
gorzyno — drogą bitą w kierunku północnym do toru ko- 
lejoweqo Chociwel — Łobez — torem  kolejowym w kie
runku północno-wschodnim do st. kol. W inniki drogą 
b ita w kierunku płudniowo-wschodnim do grom. W inniki.
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Obwód nr 70 — pow. użytkowa 9,870 ha
Z grom. DIusko drogą polną w ogólnym kierunku na po
łudnie przez grom. Ścienne do grom. Linówko — drogą 
polną w kierunku na zachód do grom. Długie — drogą 
polną w kierunku północ — północ — zachód do grom. 
Kamienny Most — szosą w  kierunku północno-zachodnim 
do szosy Chociwel — W ęgorzyno — szosą w kierunku 

• zachodnim do wschodniej granicy m iasta Chociwel — 
wschodnią a następnie północną i północno-zachodnią gra- 

' nicą m iasta do szosy Chociwel—Kania — szosą w ogólnym 
kierunku na zachód do grom. Karkowo — drogą polną w 
ogólnym kierunku na północ przez grom. M okrzyce do 
szosy Chociwel—Dobra — szosą na północ do grom. Do- 
bropole — drogą polną w kierunku północno-wschodnim 
przez grom. Tuczą do jeziora W oświn — środkiem jeziora 
w ogólnym kierunku południowo-wschodnim do południo
wego brzegu jeziora W oświn — torem  kolejowym na 
wschód około 300 m do drogi bitej biegnącej z grom. 
Cieszyno do szosy Chociwel — W ęgorzyno — drogą bitą 
do szosy Chociwel — W ęgorzyno — drogą polną w k ie
runku południowo-wschodnim do grom. Dłusko.

Obwód nr 71 — pow. użytkowa 6.210 ha
Od południowo-zachodniej granicy m iasta Chociwel torem 
kolejowym w kierunku południowo-zachodnim do st. kol. 
Lisowo — autostradą w kierunku zachodnim do w yso
kości grom. Krzywica — drogą polną w ogólnym kierun
ku północnym do grom. Chlebówko — szosą w kierunku 
północno-zachodnim do grom. Sokolniki — szosą w kie
runku północno-wschodnim do grom. Nastazin — w kie
runku wschodnim pętlą południową szosy do grom. Ka
nia — szosą w kierunku południowo-wschodnim przez 
grom. Karkowo do zachodniej granicy miasta Chociwel — 
południowo-zachodnią granicą miasta do toru kolejowego.

Obwód nr 72 — pow. użytkowa 4.430 ha
Z grom. Sokolniki drogą polną następnie szosą w kierunku 
południowo-wschodnim do grom. Chlebówko — drogą 
polną w ogólnym kierunku na południe (biegnącą do 
grom. Krzywnica) do autostrady — autostradą w kierun
ku zachodnim do skrzyżowania się z szosą Stargard — 
Maszewo — szosą w ogólnym kierunku na północ przez 
grom. Łęczyca i Parlino do południowej granicy m iasta 
Maszewo — południowo - wschodnią granicą m iasta do 
szosy Maszewo — Chociwel — szosą w ogólnym kierun
ku na wschód do grom. Sokolniki.

Obwód nr 73 — pow. użytkowa 9.330 ha

Z grom. Kamienny Most drogą polną w kierunku połud
niowo-wschodnim do grom. Długie — drogą -o lną  w k ie
runku wschodnim do grom. Linówko — torem kolejowym 
w kierunku południowo-zachodnim do grom. Kozy — to
rem  kolejowym w kierunku zachodnim przez st. kol. Mo
sina do grom. M arianowo — szosą w kierunku północno- 

’ zachodnim przez grom. Trąbki do szosy Stargard — Cho
ciwel — szosą w kierunku północno-wschodnim do gos
podarstwa Dzwonowo — drogą polną w kierunku północ 
— północ — zachód do autostrady — autostradą na 
wschód do st. kol. Lisowo — torem kolejowym  do połud
niowo-zachodniej granicy m iasta Chociwel — południową 
i wschodnią granicą miasta do szosy Chociwel — W ęgo
rzyno — szosą w kierunku wschodnim do rozgałęzienia 
się z szosą na Kamienny Most — szosą do grom. Kamien
ny Most.

Obwód nr 74 — pow. użytkowa 4.640 ha

Z grom. Dzwonowo szosą w kierunku południowo-zachod
nim do drogi bitej odchodzącej w kierunku północno-za
chodnim do grom. Kiczarowo — drogą bitą do ~rom. 
Kiczarowo — drogą polną w ogólnym kierunku na północ 
do grom. Kicko — drogą polną w kierunku północno-za
chodnim do szosy Stargard — Łęczyca — szosą w k ie
runku północ — północ — zachód do autostrady — auto
stradą na wschód do drogi polnej odchodzącej w kierun
ku południowym do grom. Dzwonowo — drogą polną do 
grom. Dzwonowo.

Obwód nr 75 — pow. użytkowa 9.160 ha

Od autostrady w kierunku południe — południe — wschód
— szosą na Stargard do drogi polnej odchodzącej w k ie
runku południowo - wschodnim do grom. Kicko —- drogą 
polną do grom. Kicko — drogą polną w ogólnym kierun
ku na południe do grom. Kiczarowo — drogą bitą w kie
runku południowo-wschodnim do szosy Stargard — Cho
ciwel —- szosą w kierunku południowo - zachodnim do 
północno - wschodniej granicy miasta Stargard — pół
nocną i północno - zachodnią granicą miasta do szosy 
Stargard — Szczecin — szosą w kierunku zachodnim do 
grom. Lipnik — drogą bitą na północ do grom. Grzędzice
— drogą polną w kierunku północ — północ — zachód 
do szosy Stargard — Podlesie — szosą w kierunku pół
nocno - zachodnim do grom. Smogolice -— rzeką Iną w 
ogólnym kierunku na północ do grom. Poczernin — drogą 
polną idącą w kierunku północ — północ — wschód do 
autostrady — autostradą na wschód do szosy na Stargard.

Obwód nr 76 — pow. użytkowa 9.975 ha

Od południowo - wschodniej granicy miasta Ińsko szosą 
w kierunku południowym do grom. Ciemnik — w ogólnym 
kierunku na południe szosą a następnie drogą polną prze
chodzącą w drogę bitą do grom. Sulibórz — torem kole
jowym w kierunku północno-zachodnim  do st. kol. By
towo — drogą polną w kierunku południowo - zachodnim 
do grom. Blotno — drogą polną do toru kolejowego Tar
nowo — Recz — torem  kolejowym na zachód do st. kol. 
Ognica — drogą polną- w ogólnym kierunku na północ 
przez grom. Ognica do południowej granicy m iasta Do
brzany — wschodnią i północno-wschodnią granicą mia
sta do toru kolejowego Dobrzany — Ińsko — torem kole
jowym do zachodniej granicy m iasta Ińsko — południo
wą granicą m iasta do szosy Ińsko — Ciemnik.

Obwód nr 77 — pow. użytkowa 6.590 lia

Z grom. Kozy torem  kolejowym w kierunku na południe 
do północnej granicy miasta Dobrzany — zachodnią i po
łudniową granicą miasta do drogi polnej Dobrzany — 
Ognica — drogą polną w ogólnym kierunku na południe 
przez grom. Ognica do toru kolejowego Rzecz — Pęzi- 
no — torem  kolejowym w kierunku zachodnim przez 
grom. Tarnowo do st. kol. Sulino — drogą polną na pół
noc przez grom. Sulino do grom. W iechowo — drogą pol
ną odchodzącą z zachodniego krańca grom. W iechowo 
w kierunku północno - wschodnim do toru kolejowego 
M arianowo —; Kozy — torem  kolejowym  przez st. kol. 
M osina do grom. Kozy.

Obwód nr 78 — pow. użytkowa 7,200 ha

Od toru kolejowego M arianowo — Kozy drogą polną od
chodzącą od toru w kierunku południowo - zachodnim do 
grom. W iechowo — drogą polną w kierunku południo
wym przez grom. Sulino do stacji kolejowej Sulino — 
torem  kolejowym w kierunku zachód — zachód — pół
noc do drogi polnej odchodzącej od toru w kierunku 
północnym (na zachód od grom. Ulikowo) do gospodar
stw a Jasny Promyk (droga ta przecina tor kolejowy 
Stargard — Chociwel) — drogą polną do szosy Stargard
— Chociwel — szosą w kierunku północno-wschodnim 
przez grom. Gogolewo i Dalewo do rozgałęzienia się szo
sy z szosą na Dobrzany — szosą na Dobrzany w kierunku 
południowo-wschodnim do grom. M arianowo — torem 
kolejowym na wschód do drogi polnej prowadzącej do 
grom. W iechowo.

Obwód nr 79 — pow. użytkowa 9.890 ha

Z grom. Sulibórz szosą na południe do grom. Suliborek — 
w ogólnym kierunku na południe a następnie na zachód 
rzeką Iną do drogi polnej odchodzącej do grom. Sucha- 
nówko — drogą polną do grom. Suchanówko — drogą 
bitą na północ do grom. Tarnowo — torem kolejowym  na 
wschód przez st. kol. Ognica do drogi polnej odchodzącej 
około 600 m na wschód od st. kol. Ognica do grom. Błot- 
no — drogą polną do grom. Błotno — drogą pojną w kie
runku północno - wschodnim do st. kol. Bytowo — to
rem  kolejowym  do grom. Sulibórz.
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Obwód nr 80 — pow. użytkowa 8.970 ha
Z grom. Tarnowo drogą bitą na południe do grom. Sucha- 
nówko — drogą polną w kierunku południe — południe 
zachód do rzeki Iny — rzeką Iną na zachód do drogi pol
nej Krępcewo — Krąpiel — drogą polną w kierunku pół
nocno-wschodnim do grom. Krąpiel — drogą bitą w kie
runku północ —- północ — wschód przez grom. Trzebia
tów do grom. Pęzino — torem kolejowym w kierunku 
wschód — wschód — południe do grom. Tarnowo.

Obwód nr 81 — pow. użytkowa 6.290 ha
Z grom. Pęzino drogą bitą przez grom. Trzebiatów do 
grom. Krąpiel — drogą polną w kierunku południowo- 
zachodnim do rzeki Iny (drogą Krąpiel — Krępcewo) — 
rzeką Iną w ogólnym kierunku na zachód do drogi pol
nej odchodzącej do grom. W itkowo — drogą polną do 
grom. W itkowo — szosą na zachód do szosy W arnica 
Stargard — szosą na północ do południowej granicy 
m iasta Stargard — południową i wschodnią granicą mia
sta do szosy Stargard — Chociwel — szosą w kierunku 
północno - wschodnim do drogi polnej odchodzącej w k ie
runku południowo - wschodnim do gospodarstwa Jasny 
Promyk — drogą polną przez gospodarstwo Jasny Promyk 
do toru kolejowego Stargard — Pęzino — torem  kolejo
wym w kierunku południowo - wschodnim do grom. Pęzi
no do drogi bitej Pęzino — Trzebiatów.

POWIAT CHOSZCZNO 

Obwód nr 82 — pow. użytkowa 7.110 ha
Od wysokości grom. Płociczno granicą województwa w 
ogólnym kierunku południowo-zachodnim do drogi leśnej 
odchodzącej w kierunku zachodnim do grom. Jelenie — 
drogą leśną do grom. Jelenie — dalej drogą leśną na za
chód około 600 m do drogi leśnej odchodzącej na północ 
do grom. Nowa Korytnica — drogą leśną na północ do 
grom. Nowa Korytnica — wzdłuż południowego i zachod
niego brzegu jeziora Korytnica do granicy województwa
  granicą województwa w ogólnym kierunku północno-
wschodnim a następnie wschodnim oraz południowo-za
chodnim do wysokości grom. Płociczno.

Obwód nr 83 — pow. użytkowa 8.670 ha
Od granicy województwa w kierunku południowo - za
chodnim, zachodnim i południowym brzegiem jeziora Ko
rytnica do grom. Nowa Korytnica — drogą leśną w ogól
nym kierunku na południe do grom. Jelenie drogą leś
ną w kierunku zachodnim do grom. Sówka biegiem 
rzeki Korytnica w kierunku południowo - zachodnim do 
ujścia je j do rzeki Drawy — rzeką Drawą w ogólnym kie
runku na północ około 300 m do szosy Załom — Drawno 
— szosą około 700 m w ogólnym kierunku na północ do 
drogi polnej odchodzącej do grom. Konotop — drogą 
polną na zachód przez grom. Konotop a następnie w kie- 
runku północno - zachodnim do grom. Barnimie szosą 
w kierunku północno-zachodnim do południowej granicy 
m iasta Drawno — wschodnią granicą m iasta w kierunku 
północnym do szosy Drawno — Kalisz Pomorski szosą 
w kierunku północno-wschodnim do granicy województwa
  granicą województwa w ogólnym kierunku na wschód
do zachodniego brzegu jeziora Korytnica.

Obwód nr 84 —  pow. użytkowa 9.650 ha
Z grom. Swięciechów szosą w kierunku południowo- 
wschodnim do zachodniej granicy m iasta Drawno — za
chodnią granicą m iasta w kierunku południowym do 
szosy Drawno — Choszczno — szosą w kierunku zachód
  zachód — południe do grom. Suliszewo — drogą bitą
w ogólnym kierunku północno-zachodnim  do południo
wej granicy m iasta Recz — południową, wschodnią, pół
nocną oraz północno-zachodnią granicą miasta do prze
cięcia się szosy Recz — Stargard z rzeką Iną rzeką Iną 
w kierunku na północ do grom. Suliborek — drogą polną 
w kierunku wschodnim do grom. Słutowo a następnie w 
ogólnym kierunku południowo-wschodnim do grom. Nęt- 
kowo — drogą polną w kierunku wschód — wschód — 
południe do grom. Swięciechów.

Obwód nr 85 — pow. użytkowa 6.820 ha
Od południowej granicy m iasta Recz, drogą bitą w k ie
runku południe — południe — wschód do grom. Sulisze
wo — szosą w ogólnym kierunku na zachód do wschod
niej granicy m iasta Choszczno — północno - wschodnią 
granicą m iasta do szosy Choszczno — Recz — szosą w 
kierunku północno - wschodnim do drogi bitej odchodzą
cej w kierunku północno - zachodnim do grom. Stradze- 
wo — drogą bitą do grom. Stradzewo — drogą polną w 
kierunku zachodnim do grom. Sławęcin drogą polną w 
kierunku północnym do rzeki Iny — rzeką Iną w ogól
nym kierunku na wschód do skrzyżowania się z szosą 
Recz — Stargard — południowo - zachodnią granicą m ia
sta Recz do drogi bitej Recz — Suliszewo.

Obwód nr 86 —  pow. użytkowa 7.660 ha
Z grom. Sówka w kierunku wschodnim drogą leśną przez 
grom. Jelenie do granicy województwa — granicą wo
jewództwa w kierunku południe — południe —- zachód 
do rzeki Drawy — rzeką Drawą w kierunku północ 
północ — zachód do rzeki Korytnica — rzeką Korytnica 
w kierunku północno - wschodnim do grom. Sówka.

Obwód nr 87 — pow. użytkowa 5.940 ha
Od ujścia rzeki Korytnica do rzeki Drawa w kierunku 
południe — południe — wschód rzeką Drawą do drogi 
bitej odchodzącej do grom. Moczele — drogą bitą na za
chód około 400 m do grom. Moczele — drogą leśną w k ie
runku zachód — zachód — południe do grom. Radachowo
— drogą bitą w kierunku na południe do grom. Radęcin
— drogą polną a następnie drogą leśną w kierunku za
chód — zachód — północ do szosy Breń — W ygoń — 
szosą na północ do grom. W ygon — drogą bitą na północ 
do grom. Piaseczno — drogą leśną w kierunku północno- 
wschodnim do grom. Załom — szosą w kierunku północ
no - wschodnim do rzeki Drawy — rzeką Drawą na po
łudnie do ujścia rzeki Korytnica.

Obwód nr 88 — pow. użytkowa 9.757 ha

Od południowej granicy miasta Drawno szosą w kierun
ku południowo-wschodnim do grom. Barnimie — drogą 
polną w kierunku południowo-wschodnim do grom. Ko
notop — drogą polną w kierunku wschodnim do szosy 
Załom — Drawno — szosą do grom. Załom — drogą leśną 
w kierunku południowo - zachodnim do grom. Piasecz
no — drogą b itą w kierunku zachód — zachód — połud
nie około 1600 m do drogi leśnej odchodzącej w kierunku 
północno - zachodnim do grom. Brzeziny drogą leśną 
do grom. Brzeziny — drogą polną na zachód do grom. 
Kołki — szosą w kierunku północno - zachodnim przez 
grom. Suliszewo do szosy Choszczno Drawno 
szosą w ogólnym kierunku na wschód do zachodniej gra
nicy miasta Drawno — południową granicą miasta w kie
runku wschodnim do szosy Drawno — Barnimie.

Obwód nr 89 — pow. użytkowa 9.160 ha
Z grom. Suliszewo szosą w kierunku południowo-wschod
nim do grom. Kołki — drogą polną na południe do grom. 
Zieleniewo — drogą polną przechodzącą w drogę bitą w 
kierunku zachodnim do grom. Rakowo — szosą w k ie
runku południow o-zachodnim  do toru kolejowego Chosz
czno — Dobiegniew — torem  kolejow ym  w kierunku pół
nocno - zachodnim do toru kolejowego Choszczno — 
Drawno — torem  kolejowym w kierunku wschodnim do 
st. kol. Smoleń — drogą polną w kierunku północno- 
wschodnim do grom. W ardyń — szosą na północ do szosy 
Choszczno — Drawno — szosą na wschód do grom. Suli
szewo.

Obwód nr 90 — pow. użytkowa 8.070 ha

Od południowej granicy m iasta Choszczno torem kolejo
wym na Dobiegniew w kierunku południowo-wschodnim 
do st. kol. Słonice — szosą w kierunku zachód — zachód 
— południe przez grom. Krzęcin do grom. Granowo — 
drogą bitą w kierunku południowo - zachodnim do grom. 
Przekolno — torem kolejowym w kierunku północno- 
wschodnim do st. kol. Lubiana — torem kolejowym w



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W  SZCZECINIE poz. 25 Nr 7

kierunku północnym do st. kol. Zamęcin — drogą bitą na 
wschód do grom. Zamęcin — szosą w kierunku północ — 
północ — wschód do południowo - zachodniej granicy 
m iasta Choszczno — południową granicą m iasta w k ie
runku wschodnim do toru kolejowego Choszczno — Do
biegniew.

Obwód nr 91 — pow. użytkowa 7.110 ha
Z grom. Moczele drogą bitą na wschód około 400 m do 
rzeki Drawy — rzeką Drawą w ogólnym kierunku na po
łudnie do granicy województwa — granicą województwa 
(rzeką Drawą) na południe a następnie południową gra
nicą województwa do drogi polnej odchodzącej w kie
runku północno - wschodnim do grom. Lipinka — drogą 
bitą w kierunku północno - wschodnim przez grom. Ra
dęcin do grom. Radachowo — drogą leśną w kierunku 
wschód —- wschód — północ do grom. Moczele.

Obwód nr 92 — pow. użytkowa 8.990 ha
Z grom. Brzeziny w kierunku południowo - wschodnim 
drogą polną a następnie leśną do drogi bitej W ygon — 
Piaseczno —• drogą bitą w ogólnym kierunku na południe 
do grom. W ygon — szosą w kierunku południowo - za
chodnim do grom. Breń — szosą w kierunku na zachód 
do grom. Płoszkowo — szosą w kierunku północ — pół
noc — zachód do drogi polnej odchodzącej w kierunku 
północno-zachodnim do grom. Pławno — tą że drogą 
polną około 1200 m w kierunku północno - zachodnim do 
drogi polnej odchodzącej w kierunku północno-wschod
nim do szosy Płoszkowo — Zieleniewo — drogą polną 
w kierunku północno - wschodnim do szosy Płoszkowo — 
Zieleniewo — szosą w kierunku północ — północ — za
chód do grom. Zieleniewo — drogą polną na północ do 
grom. Kołki — drogą polną na wschód do grom. Brzeziny.

Obwód nr 93 — pow. użytkowa 7.650 ha
Z grom. Radęcin drogą bitą w kierunku południowo - za
chodnim do grom. Lipinka — drogą polną w kierunku po
łudniowo - zachodnim do południowej granicy wojewódz
twa — południową granicą województwa w ogólnym k ie
runku na zachód do drogi polnej odchodzącej w kierunku 
północnym z grom. O gardy do grom. Kolsk — drogą 
polną do grom. Kolsk — szosą w kierunku północnym do 
grom. Bierzwnik — szosą na wschód do grom. Breń — 
szosą w kierunku północno - wschodnim do drogi leśnej 
przechodzącej w drogę polną prowadzącą od szosy w k ie
runku wschodnim do grom. Radęcin — drogą leśną a na
stępnie polną do grom. Radęcin.

Obwód nr 94 — pow. użytkowa 9.940 ha
Z grom. Zieleniewo szosą w kierunku południe — połud
nie — wschód do drogi polnej odchodzącej od szosy w 
kierunku południowo - zachodnim (około 400 m na po
łudnie od drogi prowadzącej do grom. Malczewo) — tą 
że drogą polną około 1600 m w kierunku południowo-za
chodnim do skrzyżowania z drogą polną idącą do grom. 
Pławno — drogą Idącą z tej gromady w kierunku połud
niowo - wschodnim do szosy Zieleniewo — Bierzwnik — 
szosą przez grom. Bierzwnik do grom. Kolsk — drogą 
polną na południe do południowej granicy województwa
— południową granicą województwa do przecięcia z dro
gą polną Gilów — Chłopowo — drogą polną w ogólnym 
kierunku na północ do grom, Chłopowo — drogą polną 
w kierunku północno - zachodnim do grom. Krzęcin — 
szosą w kierunku północno-wschodnim do grom. Rakowo
— drogą bitą przechodzącą w drsgę polną w kierunku 
wschodnim do grom. Zieleniewo.

Obwód nr 95 — pow. użytkowa 6.400 ha
Z grom. Krzęcin drogą polną w kierunku południowo- 
wschodnim do grom. Chłopowo — szosą w kierunku po
łudniowym do drogi polnej odchodzącej w kierunku po
łudniowo - wschodnim około 500 m na południe od grom. 
Chłopowo i idącej do grom. Gilów — tą że drogą do po
łudniowej granicy województwa — południową granicą 
województwa w kierunku zachodnim do skrzyżowania 
się granicy z drogą bitą odchodzącą na północ do grom. 
Jarosław sko — drogą bitą na północ do grom. Jarosław 
sko — drogą polną w ogólnym kierunku na północ do 
grom. Granowo — szosą w kierunku wschód — wschód — 
północ do grom. Krzęcin.

POWIAT PYRZYCE 

Obwód nr 96 —  pow. użytkowa 9.970 ha
Od rzeki Iny drogą polną na południe do grom. Sławę, 
cin — szosą na południe do północnej granicy miasta 
Choszczno — północno-zachodnią granicą m iasta do toru 
kolejowego Choszczno — Stargard — torem kolejowym 
około 3200 m na zachód do drogi polnej odchodzącej od 
toru kolejowego w kierunku północno - zachodnim do 
grom. Ziemomyśl — drogą polną do grom. Ziemomyśl — 
drogą bitą w kierunku południowo-zachodnim przez st. 
kol. Ziemomyśl do grom. Sądów — drogą polną w kie
runku zachód — zachód — południe do szosy Pełczyce — 
Dolice — szosą w kierunku północno - zachodnim przez 
grom. Dolice i Bralęcin do grom. Lipki — drogą polną 
w kierunku północ — północ — zachód do rzeki Iny — 

rzeką Iną na wschód do drogi polnej prowadzącej w k ie
runku południowym do grom. Sławęcin.

Obwód nr 97 — pow. użytkowa 4.630 ha
Z grom. Lipki szosą przez grom. Bralęcin do st. kol. Do. 
lice — torem kolejowym w kierunku północno-zachodnim 
przez st. kol. M orzyca do drogi polnej odchodzącej od 
toru w kierunku zachód — zachód — północ do grom. 
Kolin — drogą polną do grom. Kolin — drogą bitą w 
ogólnym kierunku na północ do grom. Krępcewo — 
drogą polną w kierunku północnym na Krąpiel do rzeki 
Iny — rzeką Iną na wschód do drogi polnej odchodzą
cej do grom. Lipki — drogą polną na południowy-wschód 
do grom. Lipki.

Obwód nr 98 — pow. użytkowa 5.730 ha
Z grom. Krępcewo drogą bitą w kierunku południe — po
łudnie — zachód do grom. Kolin — drogą polną na za
chód do grom. Barnim — szosą w kierunku północno-za
chodnim do grom. W arnice — szosą na północ do skrzy
żowania z szosą Kluczewo —- W itkowo — szosą w k ie
runku wschodnim do grom. W itkowo — drogą polną prze
chodzącą przez tor kolejow y w ogólnym kierunku pół
nocno-wschodnim d a  rzeki Iny — rzeką Iną w kierunku 
wschodnim do drogi polnej Krąpiel — Krępcewo — dro
gą polną w kierunku południowym do grom. Krępcewo.

Obwód nr 99 — pow. użytkowa 4.170 ha
Z grom. W arnice szosą na południowy-wschód do grom. 
Barnim — szosą w kierunku południowo - zachodnim do 
grom. O bryta — drogą bitą w kierunku północno-zachod
nim do grom. W ierzbno — od południowego krańca 
grom. W ierzbno w linii powietrznej na zachód do środka 
jeziora Miedwie — środkiem jeziora w kierunku na pół
noc do wysokości grom. Skoszewko — w linii pow ietrz
nej na wschód do grom. Skoszewko — drogą polną na 
wschód do grom. Słotnica — drogą bitą na południowy- 
wschód do grom. W arnice.

Obwód nr 100 — pow. użytkowa 5.270 ha
Od południowo-zachodniej granicy m iasta Choszczno szo
są w kierunku południe — południe — zachód do grom.
Zamęcin — drogą bitą na zachód do st. kol. Zamęcin __
torem kolejow ym  w ogólnym kierunku południowo-za
chodnim do drogi bitej odchodzącej w kierunku zachod
nim do grom. Nadarzyn—drogą bitą do grom. Nadarzyn— 
drogą bitą na zachód do grom. Brzezina — drogą polną w 
kierunku zachód —zachód—północ do grom. Skrzany — 
drogą bitą w kierunku północ — północ — wschód do 
grom. Dobropole — drogą polną w kierunku wschód — 
wschód — północ do grom. Sądów — drogą bitą w kie
runku północno-wschodnim przez st. kol. Ziemomyśl do 
grom. Ziemomyśl — drogą polną w kierunku południowo- 
wschodnim do toru kolejowego Choszczno — Stargard — 
torem  kolejowym w kierunku wschodnim do zachodniej 
granicy m iasta Choszczno — południowo-zachodnią gra
nicą m iasta do szosy Choszczno — Zamęcin.

Obwód nr 101 — pow. użytkowa 5.920 ha
Od st. kol. Dolice drogą bitą w kierunku południe — po
łudnie — zachód do grom. Dolice — szosą w kierunku 
południowo - wschodnim do drogi bitej odchodzącej od 
szosy w kierunku południowo - zachodnim do gospodar-
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stwa Dobropole — drogą bitą przez gospodarstwo Do- 
bropole do grom. Skrzany — drogą polną w ogólnym 
kierunku na zachód do grom. Przywodzie — szosą około 
400 m w kierunku południowo-wschodnim a następnie 
tą  samą szosą w kierunku południe — południe za
chód do kanału odchodzącego w kierunku północno-za
chodnim do jeziora Płoń — kanałem  do wschodniego 
brzegu jeziora Płoń — środkiem jeziora w kierunku poł- 
nocno-zachodnim do wysokości drogi polnej odchodzą
cej do grom. Żukowo — w linii powietrznej w kierunku 
północno-wschodnim do północnego brzegu jeziora Płoń
— wspomnianą drogą polną do grom. Żukowo — drogą 
polną biegnącą w ogólnym kierunku na północ do szosy 
Lubiatów — Dolice — szosą około 300 m w kierunku 
wschodnim do drogi bitej odchodzącej w kierunku pół
nocnym do grom. M oskorzyno — drogą bitą do grom. 
Moskorzyno —- drogą polną w kierunku północno-wschod
nim do grom. M orzyca — drogą bitą w kierunku północ
nym do st. kol. M orzyca — torem kolejowym w kierun
ku południowo-wschodnim do st. kol. Dolice. *

Obwód nr 102 — pow. użytkowa 7.290 ha
Ze st. kol. M orzyca drogą bitą w kierunku południowym 
do grom. M orzyca — drogą polną w  kierunku południo
wo-zachodnim do grom. M oskorzyno — drogą bitą w kie
runku południowym do szosy Lubiatów — Dolice — szosą 
w kierunku zachodnim około 300 m — drogą polną 
w ogólnym kierunku na południe do grom. Żukowo -— 
drogą polną w kierunku południowo-zachodnim do pół
nocnego brzegu jeziora Płoń a następnie w przedłużeniu 
w linii powietrznej do środka jeziora — środkiem jeziora 
w kierunku północno-zachodnim do kanału biegnącego od 
zachodniego brzegu jeziora Płoń w kierunku północno- 
zachodnim — kanałem  do szosy Pyrzyce — Lubiatów — 
szosą w kierunku północnym przez grom. Lubiatów i Za
borsko do grom. O bryta — szosą w kierunku północno- 
wschodnim do grom. Barnim — drogą polną w ogólnym 
kierunku na wschód do grom. Kolin — drogą polną w 
kierunku wschód — wschód — południe do toru kolejo
wego Stargard — Choszczno — torem  kolejowym w k ie
runku południowo-wschodnim do st. kol. Morzyca.

Obwód nr 103 — pow. użytkowa 7.680 ha
Z grom. O bryta szosą w kierunku południowo-wschodnim 
do grom. Lubiatów — szosą w kierunku południowym a 
następnie zachodnim do wschodniej granicy m iasta Py
r z y c e  _  wschodnią i północną granicą m iasta do szosy 
Pyrzyce — Czernice — szosą w ogólnym kierunku na 
północ do rozgałęzienia z drogą bitą prowadzącą do grom. 
Brzezina — drogą bitą do grom. Brzezina — drogą polną 
w kierunku północno-zachodnim wchodzącą w drogę bitą 
do grom. Turze — kanałem  w kierunku północ — północ
  wschód do południowego brzegu jeziora M iedwie —
środkiem jeziora w kierunku na północ do wysokości po
łudniowego krańca grom. W ierzbno — w linii powietrz
nej na wschód do południowego krańca grom. W ierzbno
— drogą bitą w ogólnym kierunku południowo-wschod
nim do grom. Obryta.

Obwód nr 104 — pow. użytkowa 5.400 ha
Z grom. Turze drogą bitą w kierunku południowo-wschod
nim a następnie drogą polną do skrzyżowania z drogą 
polną biegnącą z grom. Ryszewko w kierunku zachód — 
zachód—południe do szosy Pyrzyce — Szczecin — drogą 
polną do szosy Pyrzyce—Szczecin — w przedłużeniu drogi 
szosą w kierunku zachodnim do grom. Stare Chrapowo — 
szosą w kierunku północ—północ—zachód około 1000 m 
a następnie drogą polną w ogólnym kierunku północnym 
do grom. Chabowo — drogą bitą w kierunku północno- 
wschodnim do grom. Będgoszcz — szosą na północ (w kie
runku na Szczecin) do kanału odchodzącego z jeziora Będ
goszcz w kierunku północno-zachodnim — środkiem jezio
ra Będgoszcz w kierunku południowo-wschodnim do w y
sokości kanału odchodzącego z jeziora w kierunku 
wschodnim do grom. Giżyn — kanałem  do zachodniego 
brzegu jeziora Miedwie — w linii powietrznej w kierunku 
wschodnim do środka jeziora Miedwie — środkiem je 
ziora w kierunku południowym do ujścia kanału biegną
cego w kierunku południe — południe — zachód do grom. 
Turze — kanałem  do grom. Turze.

Obwód nr 105 — pow. użytkowa 8.960 ha
Z grom. Będgoszcz drogą bitą w kierunku południowo-za
chodnim do grom. Chabowo —■ drogą polną w ogólnym 
kierunku na południe do szosy Stare Chrapowo — Linie
— szosą w kierunku na zachód przez grom. Linie do grom. 
Swochowo — drogą bitą przechodzącą w drogę polną w 
ogólnym kierunku na zachód do grom. Dołgie — drogą 
polną w ogólnym kierunku północno-zachodnim do toru 
kolejowego Chwarstnica — Banie — torem  kolejowym 
na północ do skrzyżowania z torem kolejowym Gryfino — 
Sobieradz — torem kolejowym w kierunku wschodnim 
a następnie w ogólnym kierunku na północ przez st. kol. 
Sobieradz, Drzenin do grom. Kartno — drogą polną w 
kierunku wschód — wschód — południe około 4000 m do 
rowu melioracyjnego przebiegającego z południa na pół
noc do jeziora bez nazwy położonego przy południowo- 
wschodnim cyplu lasu — rowem m elioracyjnym  na pół
noc do kanału łączącego wyżej wspomniane jeziorko 
z jeziorem Będgoszcz — kanałem  w kierunku południo
wo - wschodnim do szosy Stare Czarnowo —• Będgoszcz
— szosą w kierunku południowym do grom. Będgoszcz.

Obwód nr 106 — pow. użytkowa 8.420 ha
Od st. kol. Lubiana torem  kolejowym  w kierunku połud
niowo - wschodnim do drogi polnej prowadzącej w kie
runku południowo-zachodnim do grom. Bolewice — drogą 
polną do grom. Bolewice — drogą polną w kierunku za
chodnim do grom. Jagów — drogą polną w ogólnym k ie
runku na zachód przez gospodarstwo Laskówko do grom. 
Laskowo — drogą bitą w ogólnym kierunku na północ 
przez grom. Płońsko do gospodarstwa Przywodzie — dro
gą polną w ogólnym kierunku na wschód przez grom. 
Skrzany do grom; Brzezina — drogą bitą w kierunku 
wschodnim przez grom. N adarzyn do skrzyżowania z to 
rem kolejowym  Choszczno — Przekolno — torem  kolejo
wym na południe do st. kol. Lubiana.

Obwód nr 107 — pow. użytkowa 6.040 ha
Od skrzyżowania szosy Przywodzie — Płońsko z kanałem 
biegnącym do jeziora Płoń szosą a następnie drogą bitą w 
ogólnym kierunku na południe przez grom. Płońsko do 
grom. Laskowo — drogą polną w kierunku południowo- 
zachodnim do grom. Jesionowo — drogą polną w ogól
nym kierunku północno-zachodnim przez grom. Lucin do 
gospodarstwa Słazowo — drogą polną na zachód około 
1500 m — drogą polną a następnie drogą bitą w kierunku 
północno-zachodnim przez grom. Brzesko do szosy Pyrzy
ce — Lubiatów — szosą w kierunku na Lubiatów_ do 
skrzyżowania z kanałem  odchodzącym do jeziora Płoń 
kanałem  na wschód a następnie środkiem jeziora Płoń do 
wschodniego brzegu, skąd kanałem  w kierunku wschód 
wschód — południe do szosy Przywodzie — Płońsko.

Obwód nr 108 — pow. użytkowa 6.700 ha
Drogą bitą odchodzącą od szosy Pyrzyce — Lubiatów w 
kierunku południowym przez grom. Brzesko i Bylice do 
grom. Krasne — drogą bitą w ogólnym kierunku na za
chód do st. kol. M ielęcin — torem  kolejowym w kierunku 
na Pyrzyce do skrzyżowania z szosą Banie — Pyrzyce 
szosą w kierunku na Pyrzyce a następnie południową 
i południowo-wschodnią granicą m iasta Pyrzyce do szosy 
Pyrzyce — Lubiatów — szosą w kierunku na wschód przez 
grom. Mechowo do drogi bitej odchodzącej na południe 
do grom. Brzesko.

Obwód nr 109 — pow. użytkowa 6.510 ha
Z grom. Brzezina drogą bitą na południe a następnie szosą 
do północnej granicy m iasta Pyrzyce — północno-zachod
nią i zachodnią granicą m iasta do szosy Banie Py
rzyce —* szosą w kierunku południowo - zachodnim do 
skrzyżowania z torem kolejowym Pyrzyce M ielęcin 
torem  kolejowym w kierunku południe — południe — 
wschód do st. kol. Nowielin — drogą polną w ogólnym 
k ie runku 'na  zachód a następnie szosą do grom. Kozielice 
— torem  kolejowym w kierunku południowo - zachodnim 
około 1800 m — drogą polną odchodzącą od toru w kie
runku zachód — zachód — południe do grom. Mielno —
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drogą polną w ogólnym kierunku północ — północ — 
zachód przecinając szosę Banie — Pyrzyce do grom. Czar
nowo —- drogą polną w ogólnym kierunku północno- 
wschodnim do grom. Stare Chrapowo — szosą na wschód 
do szosy Pyrzyce — Szczecin a następnie w przedłużeniu 
drogą polną na wschód — wschód — północ do drogi 
polnej Turze — Brzezina -—- drogą polną w kierunku po
łudniowo-wschodnim do grom. Brzezina.

Obwód nr 110 — pow. użytkowa 6.080 ha

Z gospodarstwa Slazowo drogą bitą w kierunku południo
wo - wschodnim do grom. Lucin a następnie w przedłu
żeniu drogą polną do grom. Jesionowo — drogą bitą w 
kierunku południowo-zachodnim do rozgałęzienia się jej 
z drogą polną odchodzącą do gospodarstwa Stara Dzie
dzina — drogą polną w kierunku,południowo-zachodnim  
do gospodarstwa Stara Dziedzina — około 700 m drogą 
polną na południe — drogą polną w kierunku południo
wo - zachodnim do grom. Jedlice — drogą bitą w kierun
ku zachodnim do wschodniej granicy m iasta Lipiany — 
— północno - wschodnią granicą m iasta do drogi bitej 
Lipiany — Skrzynka — drogą bitą w ogólnym kierunku 
na północ do grom. Skrzynka i w przedłużeniu drogi bi
tej w ogólnym kierunku na północ drogą bitą przecho
dzącą w polną przez grom. Batowo do drogi bitej Mielę- 
cin — Krasne — drogą bitą w kierunku wschodnim a na
stępnie północno - wschodnim przez grom. Krasne do 
grom. Bylice — drogą bitą około 300 m w kierunku pół
nocno-wschodnim — drogą polną w kierunku południowo- 
wschodnim około 600 m a następnie w  kierunku zachod
nim do gospodarstwa Slazowo.

Obwód nr 111 — pow. użytkowa 5.780 ha

Z grom. Mielęcin drogą bitą w kierunku wschód—wschód 
— południe do drogi bitej Pstrowice — Batowo — drogą 
bitą do grom. Batowo — drogą polną przechodzącą w dro
gę bitą przez grom. Sokolniki do północnej granicy m ia
sta Lipiany — północną, zachodnią i południową granicą 
m iasta Lipiany do szosy Lipiany — Myślibórz — szosą 
w ogólnym kierunku na południe do drogi polnej odcho
dzącej od szosy w kierpnku zachód — zachód — północ 
do południowego brzegu jeziora bez nazwy (nazwa nie
miecka Bandin - See) — granicą powiatu Pyrzyce — M y
ślibórz w ogólnym kierunku północno - zachodnim do 
szosy Sitno — Otanów — szosą w ogólnym kierunku na 
północ przez grom. Sitno do grom. Mielęcin.

Obwód nr 112 — pow. użytkowa 6.260 ha

Od st. kol. Nowielin w kierunku południe — południe — 
wschód torem  kolejowym do st. kol. Mielęcin — szosą w 
ogólnym kierunku na południe przez grom. Sitno do drogi 
polnej odchodzącej od szosy w kierunku zachodnim około 
1000 m na północny - zachód od grom. O tanów — drogą 
polną w kierunku zachodnim a następnie p ó łnocno-za
chodnim do grom. Załęże — szosą do grom. Trzebusz — 
drogą bitą w kierunku północ — zachód do grom. Mielno 
— drogą polną w kierunku wschód — wschód — północ 
do toru kolejowego Tatyń — Pyrzyce — torem  kolejo
wym w kierunku północno - wschodnim do grom. Kozieli
ce — drogą polną w kierunku wschodnim do st. kol. No
wielin.

POWIAT GRYFINO 

Obwód nr 113 — pow. użytkowa 6.760 ha

Od południowego krańca grom. Jęczydół w linii pow ietrz
nej w kierunku wschodnim do zachodniego brzegu jezio
ra Miedwie i w przedłużeniu tej linii do środka jeziora — 
środkiem jeziora w kierunku na południe do wysokości 
kanału wpadającego do jeziora z grom. Giżyn — w linii 
powietrznej na zachód do ujścia kanału — kanałem  w 
kierunku zachód — zachód — południe przez grom. Giżyn 
do środka jeziora Będgoszcz — środkiem jeziora w kie
runku północno - zachodnim a następnie kanałem  (granica 
powiatu) w kierunku północno - zachodnim do jeziora bez 
nazwy (nazwa niemiecka Stipstard-See) — południowo-za

chodnim i północno-zachodnim brzegiem jeziora a na
stępnie drogą polną odchodzącą od jeziora w ogólnym kie
runku północno-wschodnim do grom. Stare Czarnowo do 
drogi bitej Glinno — Stare Czarnowo — drogą bitą a na
stępnie drogą polną w kierunku północno-zachodnim do 
toru kolejowego Kartno — Kolbacz — torem kolejowym 
w kierunku wschód — wschód — północ do st. kol. Stare 
Czarnowo — drogą polną w kierunku północno-wschod
nim przechodzącą następnie w drogę bitą do grom. Kol
b a c z — rzeką Płonią w ogólnym kierunku na północ do
drogi polnej prowadzącej do grom. Rekowo   drogą
polną przez grom. Rekowo i Bielkowo do grom. Jęczydół 
(południowy kraniec gromady).

Obwód nr 114 — pow. użytkowa 9.581 ha

Od autostrady rzeką Płonią w ogólnym kierunku połud
niowo-wschodnim do grom. Kolbacz — drogą bitą a na
stępnie polną w kierunku południowo-zachodnim do grom. 
Stare Czarnowo — torem kolejowym w kierunku na 
Kartno do drogi polnej Dobropole — Stare Czarnowo — 
drogą polną przechodzącą w drogę bitą do południowo- 
zachodniego krańca grom. Stare Czarnowo — drogą polną 
w ogólnym kierunku na południowy zachód do brzegu 
jeziora bez nazwy (nazwa niemiecka Stipstrad-See)  pół
nocno - zachodnim i południowo - zachodnim brzegiem 
jeziora a następnie rowem m elioracyjnym  na południe 
(około 700 m) — drogą polną w kierunku zachód — za
chód — północ do grom. Kartno — drogą bitą w kierunku 
połnocno-zachodnim do grom. .Binowo — w przedłużeniu 
tej drogi około 500 m do odgałęzienia drogi polnej idącej 
w kierunku północno - zachodnim — drogą polną do skrzy
żowania się z drogą Chlebowo — Klęskowo — drogą leś
ną w ogólnym kierunku na północ do skrzyżowania się 
z autostradą — autostradą w kierunku północno-wschod
nim do rzeki Płonią.

Obwód nr 115 — pow. użytkowa 4.980 ha

Z grom. Binowo drogą bitą do grom. Żelisławiec — drogą 
polną w ogólnym kierunku zachód — zachód — południe 
do grom. W ełtyń — drogą polną w kierunku zachód — 
zachód — północ do toru kolejow ego Gryfino — Szcze
cin — torem kolejowym  na północ do skrzyżowania z au
tostradą — szosą do grom. Chlebowo — drogą polną w k ie
runku wschód — wschód — północ (droga do Klęskowa) 
do drogi polnej odchodzącej w kierunku południowo- 
wschodnim do grom. Binowo — drogą polną do grom. 
Binowo.

Obwód nr 116 — pow. użytkowa 5,860 ha

Od autostrady torem kolejowym  do północnej granicy 
miasta Gryfino — północno-zachodnią granicą m iasta do 
szosy Gryfino — granica Państwa — granicą Państwa w 
ogólnym kierunku na północny-zachód do autostrady —
autostradą na wschód do toru kolejowego Szczecin __
Gryfino.

Obwód nr 117 — pow. użytkowa 5.690 ha

Z grom. Żelisławiec torem  kolejowym na południe przez 
st. kol. Drzenin i Sobieradz a następnie w kierunku za
chodnim przeż st. kol. Chwarstnica i Szczawno do połud
niowej granicy m iasta Gryfino — wschodnią granicą mia
sta do toru kolejowego Gryfino — Szczecin — torem  ko
lejowym na północ około 2000 m do drogi polnej odcho
dzącej w kierunku wschodnim a następnie południowo- 
wschodnim do grom. W ełtyń — drogą polną do grom. 
W ełtyń — drogą polną do grom. Żelisławiec,

Obwód nr 118 — pow. użytkowa 7.840 ha

Z grom. Stare Chrapowo drogą polną w kierunku połud
niowo-zachodnim do grom. Czarnowo — drogą polną w
kierunku południe — południe — wschód   do szosy
Banie — Pyrzyce — szosą przez grom. Banie do grom. 
Lubanowo — torem kolejowym na północ do drogi polnej 
odchodzącej w kierunku południowo-wschodnim do grom. 
Dołgie — drogą polną przez grom. Dołgie do grom. Swo- 
chowo — szosą przez grom. Linie do grom. Stare Chrapo
wo.
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Obwód nr 119 — pow. użytkowa 9.842 ha
O d st. kol. C hw arstn ica to rem  ko le jow ym  n a  po łudnie do 
qrom. Lubanow o — szosą na  zachód do grom . B abinek 
d rogą po lną w  k ie ru n k u  zachód —  zachód — północ do 
grom. C zarnów kó — drogą po lną w  k ie ru n k u  południow o- 
zachodnim  do grom . Lubicz —- szosą na zachód do to ru  
ko le jow ego  C hojna —  G ryfino to rem  ko lejow ym  na 
północ do odgałęz ien ia  linii ko le jow ej do st. kol. C hw ar
stn ica  — to rem  ko lejow ym  na w schód do st. kol. 
C hw arstn ica.

Obwód nr 120 — pow. użytkowa 7.560 ha
O d południow ej g ran icy  m iasta  G ryfino to rem  ko lejow ym  
n a  po łudn ie  do skrzyżow an ia  z szosą Lubanow o W i
duchow a — szosą n a  zachód przez grom . W iduchow a do 
g ran icy  P aństw a •— g ran icą  P aństw a w ogólnym  k ie ru n 
ku  n a  północ do szosy n a  G ryfino — szosą na  w schód do 
zachodniej g ran icy  m iasta  G ryfino zachodnią  i po łud
niow o - zachodnią g ran icą  m iasta  do to ru  ko lejow ego  
G ryfino — C hojna.

Obwód nr 121 — pow. użytkowa 6.470 ha
Z grom . Lubanow o szosą w  k ie ru n k u  po łudniow o-w schod
nim  do grom . Banie —  drogą b itą  w  k ie ru n k u  południow o- 
zachodnim  do grom . B aniew ice —  szosą w  ogólnyin k ie 
ru n k u  na  zachód przez grom  .Zarczyn, K łodowo i K rzy
w in do to ru  ko le jow ego  C hojna — G ryfino 
le jow ym  na północ do sk rzyżow ania z szosą W iducho
w a — Lubanow o — szosą do grom . Lubicz —  drogą p o l
ną  w k ie runku  północno-w schodnim  do grom . CzarnowKo
—  d ro ąą  po lną w k ie ru n k u  p o łu d n io w o -w sch o d n im  do 
grom . B abinek — szosą n a  w schód do grom . Lubanowo.

Obwód nr 122 — pow. użytkowa 5.990 ha
O d szosy Banie — Pyrzyce drogą po lną w ogólnym  k ie 
runku  na  po łudn ie  do grom. M ielno — drogą b itą  w k ie 
runku  południow o-w schodnim  do grom . Trzebusz — szosą 
w k ie runku  południe — południe  — zachód do grom  Ta- 
ty ń  — drogą po lną  w ogólnym  k ie ru n k u  n a  zachód do 
szosy M yślibórz -  Banie -  szosą w k ie ru n k u  połnocno- 
zachodnim  do grom . P iaseczno —  drogą po lną  a nast!?P- 
n ie  leśną przez grom . G órnow o do kan a łu  b iegnącego  na  
północ do jez io ra  D ługie — kanałem  n a  północ a  n as^ P -  
n ie  środkiem  jez io ra  D ługie przez kan a ł do jez io ra  D ługie 
B ańskie — środkiem  jez io ra  do grom. Banie — szosą na  
w schód przez grom . P arn ica do drogi polnej odchodzącej 
n a  po łudn ie  do grom . M ielno.

Obwód nr 123 — pow. użytkowa 7.480 ha
Z qrom  Banie środkiem  jez io ra  D ługie B ańskie na  po łud
nie i da le j kanałem  do jez io ra  D ługie -  środkiem  jez io 
ra  D ługie na  po łudnie  i w  przed łużeniu  kana łem  na  p o 
łudnie do sk rzyżow ania z d rogą  b itą  D łusko ~  Sw obm ca
— drogą b itą  n a  zachód do grom. Sw obm ca —  drogą po l
ną  na  po łudn ie  do grom . S trzeszów  — drogą b itą  około 
700 m n a  po łudnie  skąd  d rogą po lną  n a  zachód do grom. 
K am ienny Jaz  — drogą po lną na  północ do grom . G izyb- 
no i dalej' do grom . Z elechow o — szosą na  polnoc do szo
sy K rzyw in — B aniew ice — szosą na  w schód przez grom . 
Zarczyn do grom . B aniew ice — drogą b itą  w k ie ru n k u  
pó łnocno-w schodnim  do grom . Banie.

Obwód nr 124 — pow. użytkowa 6.840 ha

Z grom . K łodow o szosą w  ogólnym  k ie ru n k u  na  po łudnie 
do grom . Ż elechow o —  drogą po lną  w  ogólnym  k ie runku  
na  po łudnie do grom . G rzybno — drogą b itą  około 500 m 
w  k ie ru n k u  południow o-zachodnim  a następ n ie  odchodzą
cą w  k ie ru n k u  po łudn ie  — połudn ie  — zachód d rogą p o l
ną około 2100 m — drogą po lną  w k ie ru n k u  zachód -— za
chód —  północ do grom . S trzelczyn  —  drogą po lną  w  
ogólnym  k ie ru n k u  na  zachód do to ru  ko le jow ego  C ho j
na  — G ryfino — to rem  ko lejow ym  na północ do grom . 
K rzyw in —  szosą w ogólnym  k ie ru n k u  n a  zachód do grom . 
K łodowo.

Obwód nr 125 — pow. użytkowa 6.130 ha
O d szosy W iduchow a —  Lubicz to rem  ko le jow ym  na p o 
łudnie do drogi po lnej Polesiny  —  Lisie Pole —  drogą 
b itą  do grom . Lisie Pole — drogą po lną w  ogolnym  k ie 
runku  n a  zachód do g ran icy  pow iatów  G ryfino —  C hoj
na  — gran icą  pow iatów  w k ie ru n k u  na  zachód a n a s tęp 
n ie  pó lnocny-zachód  do g ran icy  Państw a — g ran icą  P ań
stw a n a  północ do grom . W iduchow a —  szosą na w schód 
do to ru  ko le jow ego  G ryfino — C hojna.

Obwód nr 126 — pow. użytkowa 9.560 ha
Z grom . T atyń  szosą w  k ie runku  południow o-w schodnim  
do grom . Załęże — drogą po lną w k ie ru n k u  po łudnie — 
południe  —  w schód do szosy O tanów  — K ierzków  
szosą na zachód do grom. K ierzków  — drogą po lną  na  za
chód do to ru  ko le jow ego  Trzcińsko Zdrój — T atyn  
to rem  ko le jow ym  w k ie ru n k u  zachód — zachód — po 
łudnie do grom . Rów — szosą na  zachód do grom . Gora- 
lice — drogą po lną na  zachód do szosy T rzcińsko Zdrój 
Strzeszów  — szosą n a  północ do grom . S trzeszów  
drogą po lną w ogólnym  k ie ru n k u  na  północ do grom. 
Sw obnica —  drogą b itą  a  n astępn ie  po lną  w  ogólnym  
k ie ru n k u  na  pó łnocny  - w schód przez grom . G órnow o do 
grom . Piaseczno —  szosą a n astępn ie  d rogą  b itą  w ogol
nym  k ie ru n k u  n a  w schód do grom . Tatyń.

POWIAT MYŚLIBÓRZ 

Obwód nr 127 — pow. użytkowa 9.990 ha
Z grom. G ranow o drogą po lną w ogólnym  k ie ru n k u  na 
po łudn ie  przez grom . Ja ro sław sk o  do po łudniow ej g ran i
cy w ojew ództw a — po łudniow ą g ran icą  w ojew ództw a w 
k ie ru n k u  zachodnim  do grom . Luśno (skrzyżow ania się z 
d rogą  D anków  —  K rynica) —  drogą (szosą) w  k ie ru n k u  
pó łnocno-zachodnim  do grom. K rynica —  drogą b itą  w 
ogólnym  k ie ru n k u  n a  północ przez grom . Płonno do szo
sy B arlinek —  Pełczyce —  szosą w  k ie ru n k u  północno- 
w schodnim  do po łudniow ej g ran icy  m. Pełczyce 
w schodnią g ran icą  m iasta  n a  północ do to ru  kolejow ego 
Pełczyce — Choszczno —  to rem  ko lejow ym  w k ierunku  
pó łnoc — północ — w schód do sk rzyżow ania z d rogą 
polną Jagów  — Bolew ice —  d rogą po lną na w schód przez 
grom . B olew ice w  k ie ru n k u  grom . B ukw ica do skrzyżo
w a n ia ‘z to rem  ko le jow ym  Przekolno — Choszczno — to 
rem  ko le jow ym  w k ie ru n k u  po łudnie po łudnie  
w schód do grom . P rzekolno — drogą b itą  w  k ie runku  
w schód —  w schód  — północ do grom . G ranow o.

Obwód nr 128 — pow. użytkowa 7.080 ha
O d drogi po lnej Jagów  — B olew ice to rem  ko lejow ym  
Pełczyce —- Choszczno n a  po łudn ie  do pó łnocnej g ran icy  
m iasta  Pełczyce —  zachodnią  g ran icą  m iasta  w k ie ru n k u  
po łudniow ym  do szosy B arlinek -  Pełczyce -  szosą w 
k ie ru n k u  południow o-zachodnim  do drogi b ite j odchodzą
cej na  po łudnie  do grom. Płonno —  drogą b itą  n a  p o łud 
n ie  przez grom . Płonno do grom . K rynica szosą na  
pó łnocny  - zachód do południow o - w schodniej g ran icy  
m iasta  B arlinek — w schodnią, pó łnocną i połnocno-za- 
chodn ią  g ran icą  m iasta  do drog i b ite j B arlinek  gospo
darstw o  Lutów ko — drogą b itą  w  k ie ru n k u  po łnocno - za
chodnim  przez gospodarstw o Lutów ko do g ran icy  pow ia
tu  M yślibórz — Pyrzyce —  drogą po lną (granica pow ia
tów) w k ie ru n k u  n a  północ do grom. Laskow o —- drogą 
po lną na  w schód przez gospodarstw o  Lasków kó i grom. 
Jag ó w  do sk rzyżow ania  z to rem  ko le jow ym  Pełczyce 
Choszczno.

Obwód nr 129 — pow. użytkowa 6.100 ha

Z grom . Laskow o drogą po lną  na  po łudn ie  do rozgałęzie
n ia  się  drogi w  k ie ru n k u  południow o-w schodnim  do gos
p odars tw a  Lutów ko —  drogą po lną  przez gospodarstw o 
Lutów ko do zachodniej g ran icy  m iasta  B arlinek  — za
chodnią  g ran icą  m iasta  w k ie ru n k u  na  po łudn ie  do szosy 
B arlinek  — D zikow o — szosą na  zachód do grom . Dziko-
wo  to rem  ko le jow ym  n a  zachód do st. ko l. M ostkow o
—  drogą b itą  w  ogólnym  k ie ru n k u  n a  zachód (na Lipia-
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ny) do grom . Jed lice  — drogą po lną w k ie runku  pó łnoc
no - w schodnim  do gospodarstw a S tara  D ziedzina —  drogą 
po lną  a następn ie  b itą  w k ie runku  północno-w schodnim  
do grom . Jesionow o —• drogą po lną w  k ie ru n k u  północno- 
w schodnim  do grom . Laskowo.

Obwód nr 130 — pow. użytkowa 6.500 ha

Od południow o - w schodniej g ran icy  m iasta B arlinek szo
są w  k ie runku  południow o-w schodnim  przez grom. K ry
n ica do grom. Luśno — d rogą leśną w  k ie ru n k u  zachód — 
zachód — połudn ie  do grom . K arsko — drogą po lną w 
k ie ru n k u  pó łnocno-zachodnim  a n astępn ie  d rogą b itą  w 
k ie ru n k u  pó łnocno - w schodnim  do grom . K inice (w spom 
n ian a  po lna d roga przeb iega  m iędzy jezioram i K arsko 
Duże i K arsko M ałe i dochodzi do drogi b ite j około 500 m 
n a  południow y-zachód  od grom . Kinice) •— szosą przez 
grom . Rychnow o do st. kol. D zików  —  szosą w k ierunku  
zachodnim  do zachodniej g ran icy  m iasta  B arlinek —  za
chodnią i południow ą g ran icą  m iasta  do szosy B arlinek •— 
K rynica.

Obwód nr 131 — pow. użytkowa 9.600 ha

O d st. kol. Dzikow o szosą na  po łudnie do grom. R ych
now o a następn ie  w  k ie ru n k u  południow o-zachodnim  do 
grom . K inice —■ drogą b itą  około 500 m na  południow y- 
zachód do drogi po lnej odchodzącej n a  południow y- 
w schód do grom . K arsko — drogą po lną do grom . K arsko
—  szosą na  zachód do grom . N ow ogródek  — drogą b itą  
na  zachód do grom . Ławy •— drogą po lną  na  północ do 
grom . R enice —  drogą b itą  na  pó łnoc do szosy M yślibórz
—  Lipiany — szosą n a  północ do po łudniow ej g ran icy  
m iasta  L ipiany —  południow o-w schodnią  g ran icą m iasta 
do drogi b itej L ipiany —  M ostkow o —  drogą b itą  do st. 
kol. M ostkow o —■ torem  ko lejow ym  na w schód do st. kol. 
Dzikowo.

Obwód nr 132 — pow. użytkowa 5.280 ha

O d drogi po lnej odchodzącej od szosy Lipiany — M yśli- 
■ bórz w  k ie ru n k u  zachód — zachód — północ do jez io ra  

(nazw a n iem iecka Bandin-See) szosą w  ogólnym  k ie ru n 
ku  południow o-zachodnim  do w schodniej gTanicy m iasta 
M yślibórz — pó łnocną i zachodnią g ran icą  m iasta  do po 
łudniow ego cyp la  jez io ra  M yśliborsk iego  — środkiem  
jez io ra  w  ogólnym  k ie runku  na  pó łnoc do kan a łu  idące
go do jez io ra  Jez ie rzyce  —  kana łem  i środkiem  jez io ra  
Jez ie rzyce  do p ó łn o cn o -zach o d n ieg o  brzegu  jez io ra  — 
kanałem  w k ie ru n k u  pó łnocno  - zachodnim  do szosy 
K ierzków  — O tanów  — szosą w  k ie ru n k u  na  zachód oko
ło 500 m do drogi po lnej odchodzącej w  k ie ru n k u  pó ł
nocno - zachodnim  do grom. Załęże — drogą po lną na  p ó ł
noc około 500 m a n astępn ie  na  pó łnocny  - zachód około 
1600 m —  drogą po lną  w  k ie ru n k u  w schodnim  do szosy 
D erczew o —- O tanów  —- g ran icą  pow ia tu  M yślibórz — 
Pyrzyce w  ogólnym  k ie ru n k u  południow o-w schodnim  do 
drog i po lnej odchodzącej z południow ego  brzegu jez io ra  
(Bandin See) w  k ie ru n k u  w schód — w schód — południe 
do szosy Lipiany —  M yślibórz.

Obwód nr 133 — pow. użytkowa 8.780 ha

Od szosy K ierzków  — O tanów  kanałem  w  k ie ru n k u  po 
łudniow o - w schodnim  do jez io ra  Jez ie rzyce  — środkiem  
jez io ra  w  k ie ru n k u  po łudniow o - w schodnim  do kan a łu  
łączącego  jez io ra  Jez ie rzyce  z M yśliborskim  — środkiem  
jez io ra  M yślibo rsk ie  w  ogólnym  k ie ru n k u  na  po łudnie  do 
północno - zachodniej g ran icy  m iasta  M yślibórz — zachod
n ią  g ran icą  m iasta  do to ru  ko le jow ego  M yślibórz—Dębno 
—  torem  ko le jow ym  w ogólnym  k ie ru n k u  na  po łudn io 
w y - zachód do st. kol. Rościn —  drogą b itą  w  k ie ru n k u  
pó łnocno - zachodnim  do grom . Pniów  —  drogą b itą  p rze
chodzącą w po lną  i ponow nie w  bitą  w  k ie ru n k u  pó łnoc
no - zachodnim  do grom . D obropole —  drogą b itą  w  ogól
nym  k ie ru n k u  na  północ do st. kol. Rów — torem  k o le 
jow ym  w k ie ru n k u  pó łnocno - zachodnim  około 2500 m — 
drogą po lną  odchodzącą od to ru  do grom . K ierzków  w 
k ie ru n k u  w schód — w schód — północ —  szosą na w schód 
do kan a łu  odchodzącego do jez io ra  Jez ierzyce.

poz. 25 Nr 7

Obwód nr 134 — pow. użytkowa 7.930 ha

O d skrzyżow an ia  g ran icy  w ojew ództw a i  drogą K rynica— 
D anków  g ran icą  w ojew ództw a w k ie runku  po łudn ie  —- 
południe  — w schód a następn ie  południow o-zachodnim  
do szosy Ł ubianka — K łodow a —  szosą w  k ie ru n k u  p ó ł
nocnym  do grom . Łubianka — drogą b itą  w  k ie ru n k u  pó ł
nocno - zachodnim  do grom. K arsko — szosą w k ie runku  
północno - w schodnim  a następn ie  drogą b itą  i w  p rzed łu 
żeniu drogą leśną do grom . Luśno — szosą w  k ie ru n k u  
południow o - w schodnim  do g ran icy  w ojew ództw a.

Obwód nr 135 — pow. użytkowa 8.020 ha

Z grom. K arsko drogą b itą  w k ie ru n k u  południow o- 
w schodnim  do grom . Ł ubianka — szosą na  południe do 
po łudm ow ej g ran icy  w ojew ództw a — południow ą gran icą  
w ojew ództw a w  k ie runku  południow o - zachodnim  do 
szosy B aczyna — T rzcinna —  szosą w k ie runku  północno- 
zachodnim  do grom . T rzcinna — drogą b itą  w k ie runku  
n a  północ do drog i b ite j Ławy —  N ow ogródek  — drogą 
b itą  na w schód do grom . N ow ogródek  i w  przed łużen iu  
szosą do grom . K arsko;

Obwód nr 136 — pow. użytkowa 7.970 ha

O d drogi b ite j Ławy —  N ow ogródek  d rogą b itą  na  p o 
łudnie do grom. T rzcinna —  drogą po lną odchodzącą z 
po łudniow ego k rań ca  grom . T rzcinna w k ie runku  po łud
niow o - zachodnim  do to ru  ko lejow ego  Lubiszyn — Św iąt
ki —- torem  ko le jow ym  w k ie ru n k u  południow o-zachod
nim  do st. kol. S taw  —- d rogą b itą  w  k ie runku  ogólnym  
n a  zachód do grom . S taw  i dalej d rogą po lną  p rzechodzą
cą w drogę b itą  do grom . D alsze —  d rogą po lną w ogól
nym  k ie runku  na  zachód do st. kol. Rościn —  torem  ko
lejow ym  w ogólnym  k ie ru n k u  na  północny-w schód do 
południow o-zachodniej g ran icy  m iasta  M yślibórz — po
łudniow ą i w schodnią  g ran icą  m iasta  do szosy M yślibórz 
—- Lipiany — szosą w k ie ru n k u  północno-w schodnim  oko
ło 5500 m  skąd drogą b itą  na  po łudnie do grom. Renice 
i da le j d rogą po lną do grom . Ławy —- d rogą b itą  na  
w schód w k ie ru n k u  grom . N ow ogródek  do drogi b ite j od 
chodzącej na po łudnie do grom . Trzcinna.

Obwód nr 137 — pow. użytkowa 8.270 ha
Ze st. kol. R ościan to rem  ko le jow ym  do grom . R ó żań sk o -^  
szosą a następn ie  d rogą po lną przez grom . G rzybno do 
gospodarstw a K rężelin  —  drogą b itą  w  ogólnym  k ie ru n 
ku na  po łudnie do grom . D yszno — drogą po lną w  ogól
nym  k ie ru n k u  na  zachód (około 1200 m) do rzeczki bez 
nazw y b iegnącej do jez io ra  W arn ica  — rzeczką i w schod
nim  brzegiem  jez ip ra  W arn ica  w k ie runku  północno-za
chodnim  do pó łnocnego cyp la  jez io ra  —  w linii pow ietrz
nej w  k ie ru n k u  północno-w schodnim  (około 300 m) do 
drogi b ite j b iegnącej do grom. W arn ica  —  drogą b itą  do 
grom . W arn ica  — szosą w ogólnym  k ie ru n k u  na  północ 
przez gospodarstw o Babin i grom . Piaseczno do grom. 
S tołeczna — drogą b itą  w  k ie ru n k u  w schód — w schód — 
północ do grom . D obropole — drogą b itą  a następn ie  po l
ną  i ponow nie b itą  do st. kol. Rościn.

Obwód nr 138 — pow. użytkowa 5.890 ha

Z grom . Trzcinna szosą w  k ie ru n k u  południow o-w schod
nim  (na Baczyn) do po łudniow ej g ran icy  w ojew ództw a
— południow ą g ran icą  w ojew ództw a w k ie runku  na  za
chód do drogi po lnej odchodzącej w  k ie ru n k u  pó łnoc — 
północ — zachód do grom . G ajew o —  drogą po lną do 
grom . G ajew o — drogą polną w ogólnym  k ie ru n k u  na 
północ do grom . S taw  —  drogą b itą  n a  w schód do to ru  
ko le jow ego  Św iątk i —■ Lubiszyn —  torem  ko lejow ym  w 
k ie ru n k u  pó łnocno-w schodnim  do drogi po lnej odchodzą
cej w  k ie ru n k u  pó łnocno-w schodnim  do grom . T rzcinna
—  drogą po lną  do grom . Trzcinna.

Obwód nr 139 — pow. użytkowa 9.690 ha

Z grom. S taw  d rogą b itą  a następn ie  d rogą po lną  w  ogó l
nym  k ie ru n k u  na  po łudnie  do grom . G ajew o —  drogą b itą  
na  po łudn ie  do po łudn iow ej g ran icy  w ojew ództw a —  p o 
łudniow ą g ran icą  w o jew ództw a w  k ie ru n k u  zachodnim  
do g ran icy  pow iatu  C hojna — M yślibórz — g ran icą  po-
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wiatów w kierunku północ — północ — zachód do grom. 
Borówno — drogą polną na północ do grom. Dyszno 
drogą bitą do gospodarstwa Krężelin — drogą polną w 
ogólnym kierunku na wschód przez grom. Grzybno do 
grom. Różańsko — torem  kolejowym w ogólnym kierunku 
na północ do st. kol. Rościn —drogą polną przechodzącą 
w bitą i następnie polną przez grom. Dalsze do grom. 
Staw.

POWIAT CHOJNA

Obwód nr 140 — pow. użytkowa 6.780 ha
Ze st. kol. Rów drogą bitą w kierunku południowym do 
grom. Dobropole — drogą bitą w kierunku zachód — za
chód — południe do grom. Stołeczna — szosą w ogólnym 
kierunku na południe do grom. Piaseczno — drogą bitą 
a następnie polną w kierunku na zachód do grom. Gogo- 
lice — drogą b itą w ogólnym kierunku północno-zachod
nim do grom. Rożnowo — drogą polną w ogólnym k ie
runku na północ do grom. Kamienny Jaz drogą polną 
a następnie szosą w ogólnym kierunku na wschód do st. 
kol. Rów.

Obwó dnr 141 — pow. użytkowa 7.270 ha
Z grom. Kamienny Jaz drogą polną na południe do grom. 
Rożnowo — drogą bitą w ogólnym kierunku na południe 
do skrzyżowania z torem kolejowym Trzcińsko Zdrój 
Jelenin — torem kolejowym  do skrzyżowania z drogą 
polną biegnącą z grom. Jelenin w kierunku południowo- 
zachodnim do szosy Chojna — Mieszkowice drogą pol
ną do szosy Chojna — Mieszkowice — szosą około 200 m 
a następnie torem kolejowym w kierunku na północ do 
południowo-wschodniej granicy n ras ta  Chojna — wschod
nią granicą m iasta do toru kolejowego Chojna — Gryfi
no — torem kolejowym na północ do drogi polnej odcho
dzącej w kierunku wschodnim do grom. Strzelczyn - 
drogą polną do grom. Strzelczyn — drogą polną w ogól
nym kierunku południowo-wschodnim do grom. Kamien
ny Jaz.

Obwó a nr 142 — pow. użytkowa 7.960 ha
Od drogi Polesiny -—■ Lisie Pole torem  kolejowym Choj
na -— Gryfino do północnej granicy miasta Chojna — pół
nocną i zachodnią granicą m iasta do szosy Chojna — 
Grąbowo — szosą do drogi bitej odchodzącej na zachód 
do grom. Krzymów — drogą bitą do grom. Krzymów 
drogą polną a następnie bitą przez grom. Raduń do gra
nicy Państwa — granicą Państwa w kierunku północno- 
wschodnim do granicy powiatów Chojna — Gryfino 
granicą powiatów w kierunku południe —■ południe - 
wschód a następnie wschód do drogi polnej biegnącej 
w ogólnym kierunku na wschód do grom. Lisie Pole — 
drogą bitą w kierunku północno-wschodnim do toru ko
lejowego Chojna — Gryfino.

Obwód nr 143 — pow. użytkowa 6.890 ha
Od południowo-zachodniej granicy m iasta Chojna szosą 
w kierunku południowo-zachodnim do grom. Mętno 
drogą polną w kierunku zachodnim przez grom. Łukowice 
do grom. Czachów — drogą polną a następnie leśną w 
ogólnym kierunku na północ do szosy Piaski — Kraśnik 
— szosą w kierunku północno-wschodnim do drogi bitej 
Raduń — Krzymów — drogą bitą na wschód przez grom. 
Krzymów do szosy Chojna — Grąbowo -— szosą w ogól
nym kierunku południowo-wschodnim do zachodniej gra
nicy m iasta Chojna — południowo-zachodnią granicą 
m iasta do szosy Chojna — Mętno.

Obwód nr 144 — pow. użytkowa 6.440 ha
Od drogi bitej Piaski — Krzymów drogą leśną w ogólnym 
kierunku na południe do grom. Czachów — drogą polną 
w ogólnym kierunku na zachód przez grom. Lubiechów do 
granicy Państwa — granicą Państwa na północ i północny- 
wschód do grom. Raduń — drogą bitą na wschód do szo
sy Piaski — Kraśnik — szosą na południowy-zachód do 
drogi bitej Piaski — Krzymów.

Obwód nr 145 — pow. użytkowa 9.350 ha
Z grom. Piaseczno szosą w ogólnym kierunku na połud
nie przez gospodarstwo Babin do grom. W arnice — drogą 
polną a następnie leśną i ponownie polną w ogólnym 
kierunku na zachód do grom. W ierzchlas — szosą na pół
noc przez grom. W itnica do drogi polnej odchodzącej w 
kierunku północno-wschodnim do grom. Jelenin do toru 
kolejowego — drogą polną do toru kolejowego — torem 
kolejowym na Trzcińsko Zdrój w kierunku wschodnim 
a następnie północno-wschodnim do skrzyżowania z dro
gą b itą Rożnowo — Gogolice •— drogą bitą w kierunku 
południowo-wschodnim do grom. Gogolice — drogą polną 
a następnie bitą w kierunku wschodnim do grom. Pia
seczno.

Obwó dnr 146 — pow. użytkowa 8.990 ha
Od drogi Godków — Jelenin szosą na południe do grom. 
W itnica — drogą bitą w kierunku zachód — zachód — 
południe przez grom. Gądno do południowego cypla je 
ziora Morzysko — drogą polną w ogólnym kierunku na 
zachód do toru kolejowego Siekierki — Moryń — torem 
kolejowym  na północ do st. kol. Klępicz — drogą bitą 
na północ przez grom. Orzechów do grom. Czachów 
drogą polną na wschód przez grom. Łukowice, Mętno 
i Godków do skrzyżowania z szosą Chojna — W itnica.

Obwód nr 147 — pow. użytkowa 8.620 ha
Z grom. Czachów w ogólnym kierunku na południe drogą 
bitą przez grom. Orzechów do st. kol. Klępicz — torem 
kolejowym na południe do skrzyżowania się z drogą pol
ną Stara Rudnica — M oryń — drogą polną na zachód 
do grom. Stara Rudnica — drogą bitą na południe do 
granicy Państwa — granicą Państwa na zachód a następ
nie w ogólnym kierunku na północ do drogi polnej od
chodzącej w kierunku wschodnim do grom. Lubiechów — 
drogą polną do grom. Lubiechów — drogą bitą a następ
nie polną w kierunku na wschód do grom. Czachów.

Obwód nr 148 —  pow. użytkowa 6.900 ha
Z grom. W arnice drogą bitą około 600 m na wschód — 
w linii powietrznej w kierunku południowo-zachodnim do 
północnego brzegu jeziora W arnice — wschodnim brze
giem jeziora w kierunku południowo-wschodnim a na
stępnie kanałem  około 1400 m ^ o  drogi polnej odchodzą
cej na wschód do grom. Dyszno — drogą polną na wschód 
do grom. Dyszno — drogą polną w kierunku południe 
południe — zachód do granicy powiatów Chojna — My
ślibórz — granicą powiatów w kierunku południowo- 
wschodnim do granicy województwa —• granicą w oje
wództwa na południowy-zachód a następnie południe 
południe — wschód do skrzyżowania z szosą Dębno — 
Myślibórz — szosą w kierunku południowo-zachodnim 
do północno-wschodniej granicy m iasta Dębno — pół
nocną a następnie zachodnią granicą m iasta do drogi bi
tej Dębno — W ysoka — drogą bitą na zachód przez grom. 
Oborzany do drogi polnej odchodzącej na północ do grom. 
Hajnów ka — drogą polną na północ do grom. Hajnówka 
— drogą bitą a następnie szosą w ogólnym kierunku na 
północ przez grom. Smolnica do grom. W arnice.

Obwód nr 149 — pow. użytkowa 7.350 ha
Z grom. W arnice szosą w ogólnym kierunku na południe 
do grom. Smolnica — drogą bitą w ogólnym kierunku na 
zachód przez grom. Troszyn do południowo-wschodniej 
granicy miasta Mieszkowice — wschodnią granicą m ia
sta do szosy Mieszkowice — W itnica — szosą na północ 
do grom. W ierzchlas — drogą polną w ogólnym kierunku 
na wschód do grom. W arnice.

Obwód nr 150 — pow. użytkowa 5.590 ha
Z grom. W itnica szosą na południe przez grom. W ierzch
las do północnej granicy miasta Mieszkowice — północną 
granicą m iasta do szosy Mieszkowice — Gozdowice 
szosą na zachód do drogi leśnej odchodzącej na północ 
do grom. Łabędzin — drogą leśną na północ do grom. 
Łabędzin — drogą polną na północ do szosy Bielin — Mo
r y ń  — szosą do południowego cypla jeziora M orzysko — 
drogą bitą w kierunku północno-wschodnim przez grom. 
Gądno do grom. W itnica.
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Obwód nr 151 — pow. użytkowa 8.240 ha
Od południowego cypla jeziora Morzysko szosą a następ
nie drogą polną w ogólnym kierunku na południe do 
grom. Łabędzin — drogą polną przechodzącą w leśną w 
ogólnym kierunku na południe do szosy Mieszkowice — 
Gozdowice — szosą w kierunku zachód — zachód — po
łudnie przez grom. Gozdowice do granicy Państwa — 
granicą Państwa w kierunku północno - zachodnim do 
drogi bitej odchodzącej na północ do grom. Stara Rud
nica -— drogą bitą do grom. Stara Rudnica — szosą na 
wschód (około 1400 m) a następnie drogą polną w ogól
nym kierunku wschodnim do szosy Bielin — Moryń — 
szosą w ogólnym kierunku na południe do drogi polnej 
biegnącej do grom. Łabędzin.

Obwód nr 152 — pow. użytkowa 4.910 ha
Z grom. Smolnice drogą bitą do grom. Hajnówka a na
stępnie polną w ogólnym kierunku na południe do skrzy
żowania z drogą polną Boleszkowice — Dargomyśl — dro
gą polną w kierunku zachód — zachód — północ do grom. 
Boleszkowice — szosą w ogólnym kierunku północno- 
zachodnim do południowej granicy m iasta Mieszkowice 
— drogą bitą w ogólnym kierunku na wschód przez grom. 
Troszyn do grom. Smolnice.

Obwód nr 153 — pow. użytkowa 5.130 ha
Od południowej granicy m iasta Mieszkowice szosą w kie
runku południowo-wschodnim do skrzyżowania z drogą 
bitą Kłosów — Troszyn — drogą bitą w ogólnym kierun
ku na zachód do grom. Kłosów — drogą polną na zachód 
przez grom. Czelin do granicy Państwa — granicą Pań
stwa w kierunku północno-zachodnim do grom. Gozdo
wice — szosą w kierunku wschód — wschód — północ 
do zachodniej granicy m iasta Mieszkowice — południowo- 
zachodnią i południową granicą m iasta do szosy M ieszko
wice — Boleszkowice.

Obwód nr 154 — pow. użytkowa 6.420 ha

Od szosy Dębno — Myślibórz granicą województwa w 
kierunku południowo-wschodnim a następnie południo
wym do drogi polnej"Bogusław — Mościce — drogą pol
ną w kierunku zachód zachód — północ do grom. Bo
gusław — szosą w ogólnym kierunku na zachód przez 
grom. Cychry do szosy Dębno — Kostrzyn — drogą pol

ną w kierunku zachód — zachód — południe około 700 m 
a następnie południe — południe — zachód około 1000 m
— drogą polną na zachód do grom. Chwarszczany — rze
ką Myślą w ogólnym kierunku na północ do grom. Dar
gomyśl — drogą polną na północ do drogi bitej W ysoka
— Dębno — drogą bitą w kierunku wschodnim do za
chodniej granicy miasta Dębno — zachodnią, południową 
i wschodnią granicą m iasta do szosy Dębno — Myślibórz
— szosą w kierunku północno-wschodnim do granicy wo
jewództwa.

Obwód nr 155 — pow. użytkowa 9.695 ha
Z grom. Dargomyśl w ogólnym kierunku na południe a na
stępnie południowy-zachód rzeką Myślą do granicy Pań
stwa — granicą Państwa w kierunku północno-zachodnim 
do grom. Czelin — drogą polną w ogólnym kierunku na 
wschód do grom. Kłosów — drogą bitą w ogólnym k ie
runku na wschód do szosy Mieszkowice — Boleszkowice
— szosą w kierunku wschód — wschód — południe do 
grom. Boleszkowice — drogą polną w kierunku wschód — 
wschód — południe do grom. Dargomyśl.

Obwód nr 156 — pow. użytkowa 4.380 ha

Od drogi polnej Bogusław — Mościce granicą wojewódz
tw a w ogólnym kierunku południowym a następnie pół
nocno-zachodnim do drogi bitej Sarbinowo — Dąbroszyn
  drogą bitą w kierunku północno-zachodnim do szosy
Kostrzyn — Dębno — szosą na północ do grom. Sarbino
w o  —. szosą w ogólnym kierunku północno-zachodnim do 
grom. Chwarszczany — drogą polną około 2500 m w ogól
nym kierunku na wschód a następnie na północ około 
1000 m oraz w kierunku wschód — wschód — północ 
około 700 m do szosy Dębno — Kostrzyń — szosą w  ogól
nym kierunku wschodnim przez grom. Cychry do grom. 
Bogusław — drogą polną w kierunku grom. Mościce do 
granicy województwa.

Obwód nr 157 — pow. użytkowa 6.440 ha
Z grom. Chwarszczany szosą w kierunku południowo- 
wschodnim do grom. Sarbinowo — ■ szosą a następnie 
drogą bitą w  kierunku grom. Dąbroszyn do południowej 
granicy województwa — granicą województwa w ogól
nym kierunku południowo-zachodnim do granicy Państwa
  granicą Państwa w kierunku północno-zachodnim do
rzeki M yślą — rzeką M yślą w ogólnym kierunku wschód
— wschód — północ do grom. Chwarszczany.
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